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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU  

Kuruluşu İstanbul'un fethine, 1453’e kadar uzanan İstanbul Üniversitesi, 563 yıllık geçmişiyle 

Türkiye’nin ilk, dünyada da en köklü üniversitelerden biridir. Osmanlı döneminde uzun süre 

medrese olarak hizmet verdikten sonra "Darülfünun"a dönüşen İÜ, XX. nci yüzyıl başlarında ise 

yeni birtakım düzenleme ve değişikliklere konu olmuştur. İstanbul Darülfünununda yapılan bu 

yenilikler Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinin daha ilk yıllarında yetersiz görülmüş ve Gazi 

Mustafa Kemal ATATÜRK 'ün direktifleriyle gelişmiş ülkelerdeki Üniversitelerin seviyesine 

ulaşılmasını amaçlayan köklü bir Üniversite reformu gerçekleştirilmiştir. Böylece 1 Ağustos 

1933 yılından itibaren adı "İstanbul Üniversitesi" olan yeni bir kurum doğmuştur.  

Türkiye'nin en eski, en köklü ve “öncü” yükseköğretim kurumu olan İstanbul Üniversitesi, hem 

ulusal hem de uluslararası ölçekte bilime ve eğitime katkılarıyla ve yetiştirdiği bilim adamı ve 

öğrencileriyle haklı bir övünç duymaktadır. Üniversitemiz, çoğu alanda üniversite eğitiminin 

öncüsü olma yanında; hizmet kapasitesi, öğretim elemanı, öğrenci sayısı vb. bakımından da 

Türkiye’mizin en büyük yükseköğretim kurumudur. 

Halen, 22 Fakülte, 7 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 17 Enstitü, 49 Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ve 3 Bölümden oluşan 5.405 kadrolu (dolu) öğretim elemanı; örgün, ikinci öğretim ve 

uzaktan eğitim alan ön lisans, lisans ve lisansüstü ve tıpta uzmanlık öğrencileri dahil olmak üzere 

toplam 173.759 öğrencisi bulunan üniversitemizin misyonu ‘Doğuyla Batıyı, geçmişle geleceği 

buluşturan, ülkemize ve insanlığa yararlı bilgiler üreten ve yetkin bireyler yetiştiren öncü 

üniversite olma’ şeklinde belirlenmiştir. Bu misyon çerçevesinde ilkelerimiz Atatürk İlke ve 

İnkılâpları ile Cumhuriyet kazanımlarını korumak ve yüceltmek, katılımcılığı teşvik etmek, 

çevre ve insana saygı göstermek, ve etik değerlere mutlak şekilde uymak olarak ifade edilmiştir. 

Üniversitemizin vizyonu ise ‘dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri olmak’ ifadesi ile 

açıklanmıştır. 

İstanbul Üniversitesi dünyanın ilk 500 üniversitesi arasında geçen yıl 402. sırada yer almış olup 

üniversitemizi ilk 100 içinde yer almasını sağlamak amacıyla “Ranking Ekibi” kurulmuş ve bu 

ekip merkez çatısı altında çalışmaya başlamıştır. 

Başlıca amaçlarımız birkaç ana başlık altında toplanabilir: 

1- Öncelikle, Üniversitemizce sunulan eğitim, öğretim, araştırma, yayın ve diğer hizmetlerin 

niteliğini ve niceliğini arttırmayı amaçlamaktayız. Bu bağlamda, eğitim-öğretim, araştırma, 

yayın, laboratuvar ve sağlık hizmetlerinde en güncel teknolojileri devreye sokmayı, öğrenci 

merkezli öğretimi etkinleştirmeyi ve yetkin eğitim ve hizmet altyapımıza ve “yaşam boyu 

eğitim” anlayışına dayalı olarak "sürekli eğitim merkezi, açık ve uzaktan eğitim fakültesi ve 

merkezi" kanalıyla eğitim-öğretimi yaygınlaştırmayı öncelikli hedefler olarak belirlemiş 

bulunmaktayız. 2009 yılında kurulan ve 2010 yılından itibaren eğitim vermeye başlayan Açık ve 

Uzaktan Eğitim Fakültesi ile Sürekli Eğitim Merkezi, bu hedef ve anlayışın başarılı ürünleri 

olarak ortaya çıkmıştır. 

2- Bir diğer ana başlık ise, en önemli kaynağımızın “insan” olduğu anlayışıyla, öğrenci ve 

öğretim elemanlarımızın donanımlı ortamlarda ve en iyi şekilde yetiştirilmelerini sağlamaktır. 

Bunu gerçekleştirmenin yolunun Erasmus + ile birlikte  Farabi ve Mevlana projelerini 

yaygınlaştırmak, ulusal ve uluslararası bilimsel ilişkileri ve projeleri arttırmak, yan dal ve çift dal 

öğretim programlarını yaygınlaştırmak, üniversitemiz öğretim birim ve programlarının 

akreditasyonunu sağlamak; yabancı dil, doktora öncesi ve sonrası/ tez destek projeleriyle öğretim 

elemanı ve öğrencilerimizin akademik gelişimine destek vermek, atama ve yükseltmelerde 

objektif ve liyakate dayalı ölçütlere dayalı olarak işlem yapmak vb.nden geçtiğini düşünüyoruz. 



Üniversitemizde genel kontenjan, yabancı kontenjan ve ikili anlaşmalarla 143 ülkeye mensup 

5570 yurtdışı öğrenci eğitim almaktadır. Bu mevcuduyla üniversitemiz Türkiye üniversiteleri 

arasında en fazla yurtdışı öğrenci bulunduran üniversite konumundadır, Türkiye bursları 

kapsamında Türk Cumhuriyetleri, akraba ve toplulukları ile ülkemiz arasında en önemli bilim, 

kültür ve sanat köprüsünü oluşturmaktadır. Diploma programlarımızda kayıtlı uluslararası 5570 

öğrenci dışında, 26 Avrupa Birliği ülkesi ile yaptığımız 616 Erasmus + anlaşması ile AB ülkeleri 

üniversitelerinden 2014-2015 akademik yılı için üniversitemize gelen geçici değişim öğrencisi 

sayısı 388, AB Üniversitelerine giden değişim öğrencisi sayısı ise 542 olmuştur. 

3- Üniversitemizin bir diğer amacı eğitim öğretim, araştırma, yayın, kültür ve sanat, danışmanlık, 

sağlık gibi temel alanlarda topluma hizmet fonksiyonunu güçlendirmek olarak ifade edilebilir. 

Bu amaç, kısaca, Üniversitemizin iş hayatı ve toplumla ilişki ve işbirliğinin geliştirilmesini 

içermektedir. Bu amaç doğrultusunda, tüm birimlerimizde daha kaliteli ve etkin hizmet vermek, 

ulusal ve uluslararası bilimsel ve uygulamalı sorunlara çözüm üretmek, Üniversite-İş hayatı 

işbirliğini ve sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmek, böylece hem üniversitemizin katkı 

ve saygınlığını, hem de ülkemizin çağdaş uygarlık yarışındaki ilerlemesine olan katkılarımızı 

daha yükseklere çıkarmak diğer; öncelikli hedeflerimiz arasındadır.  

4- Amaçlarımız ile ilgili son ana başlık da 2009 yılında başlatılan çalışmalarımızı kapsamaktadır. 

2009 yılında kurulan İstanbul Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi-İstanbul TEKNOKENT 

A.Ş., 2013 yılında kurulan İ.Ü. Teknoloji Transfer Merkezi , İstanbul Üniversitesi Kariyer 

Geliştirme Merkezi, sahip olduğumuz tarihî ve kültürel değerlerin ihyasına yönelik projeler; 

bina, tesis, otomasyon ve organizasyon altyapısını geliştirmeye yönelik projeler, bu bağlamda 

önemli mesafeler kat edilen öğrenci işleri, hastane ve kurumsal otomasyon (İSHOP, İSKOP) 

projeleri ile İstanbul Tıp ve Cerrahpaşa Tıp Fakülte ve hastanelerinin yenilenmesi projeleri, 

Avcılar ve Beyazıt kampüsündeki yenileme ve güçlendirme projeleri ,sürekli ve uzaktan eğitim 

merkezlerinin kurulması gibi çalışmalarımız; söz konusu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik 

önemli adımlar olarak değerlendirilmelidir. Stratejik bir yaklaşımla devreye sokulan bu 

projelerin tamamlanması için, üç yıllık bütçe ile teklif edilen ödenekleri en uygun şekilde 

kullanmayı hedefliyoruz. 

 

 

 

Prof. Dr. Mahmut AK  
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1. GENEL BİLGİLER 

 

Üniversitemizin bugünkü teşkilat yapısı, Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 28.03.1983 tarihli 2809 

sayılı Kanuna göre oluşturmuştur.  

 

Kuruluşunun ilk yıllarında Beyazıt ve çevresinde tarihi bir doku içindeki binalarda 

eğitim-öğretim yapan İstanbul Üniversitesi zamanla İstanbul'un çeşitli bölgelerine yayılmıştır. 

Bugün İstanbul'un çeşitli semtlerinde bulunan dokuz yerleşkesinde; 22 Fakülte, 7 Meslek 

Yüksek Okulu, 17 Enstitü, 1 Konservatuvar, 49 adet Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 3 

Bölüm ile eğitim-öğretim ve araştırma hizmeti vermektedir. Avcılar, Fatih ve Beylikdüzü 

ilçelerinde yurtlarımız, Rektörlük ile Rektörlüğe bağlı idari birimler ve üniversitenin çeşitli 

fakülte ve yüksekokulları Beyazıt, Laleli, Saraçhane ve Vezneciler’de yer almaktadır. 

Cerrahpaşa ve Çapa semtlerinde iki büyük Tıp Fakültesi bulunan İstanbul Üniversitesi'nin 

Bakırköy, Şişli ve Kadıköy gibi kentin çeşitli yerleşim merkezlerinde de yerleşkeleri vardır. 

İki büyük yerleşke ise kente yaklaşık 25 km uzaklıktaki Avcılar ve Bahçeköy'dedir. Ayrıca 

Silivri, Sapanca, Gökçeada, Van, Enez, Antalya gibi Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde eğitim ve 

araştırma destek birimleri vardır. 

 

Resim 1- Beyazıt Yerleşke Merkez Ana Giriş Kapısından bir görüntü 
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Tablo 1- Harcama Birimlerinin yerleşkelere göre dağılımı 

 

YERLEŞKE FAKÜLTELER YÜKSEKOKULLAR ENSTİTÜLER 

BEYAZIT 

 

VEZNECİLER 

Eczacılık Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Fen Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

Hasan Ali Yücel Eğitim 

Fakültesi 

İktisat Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Su Ürünleri Fakültesi 

Açık ve Uzaktan Eğitim 

Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Adalet MYO 

 

Sosyal Bilimler MYO 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 

Enstitüsü 

Avrasya Enstitüsü 

Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği 

Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

AVCILAR 

İşletme Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Veteriner Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Ulaştırma ve Lojistik 

Fakültesi 

Teknik Bilimler MYO 

Veteriner Fakültesi MYO 
İşletme İktisadi Enstitüsü 

BAHÇEKÖY Orman Fakültesi Ormancılık MYO  

BAKIRKÖY Sağlık Bilimleri Fakültesi   

CERRAHPAŞA Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Sağlık Hizmetleri MYO 

Akciğer Hastalıkları ve Tüberküloz 

Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Adli Tıp Enstitüsü 

Kardiyoloji Enstitüsü 

Nörolojik Bilimler Enstitüsü 

ÇAPA 
Diş Hekimliği Fakültesi 

İstanbul Tıp Fakültesi 
 

Çocuk Sağlığı Enstitüsü 

Deneysel Tıp Araştırma Enstitüsü 

Onkoloji Enstitüsü 

KADIKÖY  Devlet Konservatuarı  

ŞİŞLİ 
Florence Nightingale 

Hemşirelik Fakültesi 
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1.1.MİSYON VE VİZYON 

 

 MİSYONUMUZ 

 

Doğu ile Batıyı, geçmişle geleceği buluşturan İstanbul Üniversitesi; ülkemize ve 

insanlığa yararlı bilgi üreten ve yetkin bireyler yetiştiren öncü üniversitedir. 

 

 VİZYONUMUZ 

 

İstanbul Üniversitesi, dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri olacaktır. 

 

 TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

 Atatürk ilkelerini ve Cumhuriyet kazanımlarını korumak ve yüceltmek, 

 Katılımcılık, 

 Çevre ve insana saygı, 

 Etik değerlere mutlak uyum. 

 

1.2. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Üniversitelerin yetki, görev ve sorumlulukları; 18.02.1982 tarihinde yayımlanan  

“Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre belirlenmiştir. 

 

  ÜNİVERSİTE 

 

Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, yüksek düzeyde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayın yapan ve fakülte, enstitü, yüksekokul, bölüm, anabilim dalı, ana 

sanat dalı, bilim dalı, sanat dalı, araştırma ve uygulama merkezlerinden oluşan bir 

yükseköğretim kurumudur. Üniversite, devlet kalkınma planları ilke ve hedefleri 

doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması çerçevesinde, Yükseköğretim Kurulunun olumlu 

görüşü veya önerisi üzerine kanunla kurulur. 

 STRATEJİK PLAN 

 

İstanbul Üniversitesi Stratejik Planı (2014-2018, sürüm 1,1) 5 temel alan, 19 amaç, 46 

hedef, 186 performans göstergesi, 261 faaliyet proje içermektedir.  

 

2014-2018 dönemi Stratejik Planın uygulanmasına yönelik yapılan çalışmalar: 

 
 İstanbul Üniversitesi Stratejik Planlama Süreci, “Yükseköğretim Kurumları Akademik 

Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği” kapsamında, 15.12.2005 tarihinde İÜ 

Senatosu tarafından “İstanbul Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Kurulu (İÜ ADEK)”nun oluşturulmasıyla başlamıştır. YÖDEK Rehberi uyarınca “İstanbul 

Üniversitesi Stratejik Planlama Kurulu (İÜ SPK)”, “Birim Planlama Komiteleri” oluşturulmuş 

ve “Birim Temsilcileri” tespit edilmiştir. 
 

 İÜ ADEK’in kendi çalışma usullerini belirlemesinden sonra, Senato ve Yönetim 

Kurulu temsilcileri, İÜ ADEK üyeleri, birim ve öğrenci temsilcileri, öncelikle İÜ 
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Misyon ve Vizyonu’nu belirlemiş; yapılan SWOT analizi çalışmalarında, 

üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri, fırsatlar ve tehditler ile “Stratejik Planlama” 

için esas olacak öncelikleri ortaya koymuşlardır. Daha sonra birimler düzeyinde 

muhtelif eğitimler ve çalıştaylar yapılarak, öğretim üyeleri ve personelin bu stratejik 

planı uygulamaları ve geliştirmeleri için gerekli koşulların oluşturulması sağlanmıştır. 

 

 Akademik ve idari birimler kendi SWOT analizlerini gerçekleştirerek, performans 

programlarının hazırlıklarını sürdürmüşlerdir. Bu aşamada İÜ ADEK birimlere 

istedikleri desteği vermiş, Stratejik Planlama Kurulu ile birlikte Üniversitemizin 

Stratejik Planlaması’nda yer alacak performans kriterleri üzerinde çalışmalarını 

sürdürmüştür. Son olarak da İÜ Stratejik Planlama Kurulu, Üniversite genelinde ve 

birimler düzeyinde yapılan çalışmaları değerlendirmiş, böylece Üniversitemizin 

Taslak Stratejik Planı oluşturulmuştur. İzleyen dönemde ise Taslak Plan hakkında 

birimlerden gelen değerlendirme ve öneriler dikkate alınmış, gerekli düzeltmeler 

yapılmış ve İstanbul Üniversitesi Stratejik Planı’nın ilk sürümü hazırlanarak Kalkınma 

Bakanlığı’na sunulmuştur. 

 

 2009-2013 Dönemi Stratejik Planı önceki dönemin rektörü ve üst yönetiminin plan ve 

hedefleri doğrultusunda hazırlanmış ve belirlenen hedeflere kısmen ulaşmıştır. Dönem 

içinde rektörün değişmesi ve yeni hedeflerin belirlenmesi ile de Stratejik Plan’da 

değişim ve geliştirme söz konusu olmuş, bu defa İÜ ADEK ve Stratejik Planlama 

Kurulu üyeleri Şubat 2013’ten itibaren yeni bir durum değerlendirmesi çalışmasına 

başlamışlardır. Aynı dönemde, bir yandan İÜ ile TSE arasında bir anlaşma yapılarak 

Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi kurma ve belgelendirme çalışmaları öte yandan 

Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA) ile de akreditasyon açısından önemli olan 

kurumsal değerlendirme çalışmaları başlatılmıştır. Bu nedenle, öğretim üyeleri ve 

personel yanı sıra mezunların ve öğrenci temsilcilerinin de katıldıkları geniş katılımlı 

bir çevre analizi “SWOT” yapılmıştır. İç ve dış paydaşlar misyon ve vizyon 

kavramları ile temel ilkelerimiz kapsamında mevcut koşulları gözden geçirerek güçlü 

ve zayıf yönlerimiz ile çevredeki tehdit ve fırsatları değerlendirmiş, yeni hedefler 

saptamışlardır. Stratejik Planlama Kurulu bu hedefler doğrultusunda Stratejik Planın 

ana başlıklarında değişikliğe gitmiş, bazı başlıkları azaltırken, yeni hedeflere 

ulaşılması için gerekli adımları belirlemiştir. 

 

 Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonunun 

(YÖDEK) performans göstergeleri, öz değerlendirme ve çevre değerlendirmesi 

ölçütlerine uyum stratejik plan ve kalite yönetim sistemi çalışmalarında öncelik 

verilen alanlar arasında yer alacak olup, ilgili standartlara tam uyum için gerekli 

çalışmalar devam etmektedir. 

 

 Her birimde oluşturulacak olan kalite kurulları, stratejik planın uygulanmasından 

sorumlu olacaktır. 

 

 Stratejik plan hedef, performans göstergeleri ve faaliyetleri esas alınarak 2013 mali 

yılı bütçesi ADEK tarafından belirlenen birimler için Performans Esaslı olarak 

hazırlanmıştır.  

 

 Üniversitemizin Stratejik planında hedeflenen eğitim öğretim yapısının geliştirilmesi 

için fiziki alt yapı, araç ve gereç imkanları artırılmıştır.    
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 Araştırmaların geliştirilmesi ve her birime yaygınlaştırılması amacıyla Bilimsel 

Araştırma Projeleri çalışmalarına hız verilmiş, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, AB 

ve diğer dış kaynaklı projeler konusunda teşvik edici girişimler yapılmıştır.  

 

 Türk Standartları Enstitüsü tarafından TS EN ISO 9001 bütünleşik kalite yönetim 

sistemi çalışmaları kapsamında eğitimlere devam edilmektedir. 

 

 Stratejik planın amaç, hedef, performans göstergesi ve faaliyetlerinin birimler 

düzeyinde izlenmesi için stratejik yönetim takip sistemi programı hazırlıkları devam 

etmektedir. 
 

 

 

 



DÖNER SEMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

ÖĞRENCİ İŞLERİ D.BAŞKANLIĞI

SAĞLIK KÜL VE SPOR D.BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DÖK.D.BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM D.BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER D.BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI 

ÖĞRENCİ YEMEK VE KANT.MD.

 BASIM VE YAYINEVİ MD.

ÜNİVERSİTE HASTANELERİ BAŞ.MD.

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MD.

FAKÜLTELER 

ULAŞTIRMA VE 

LOJİSTİK. FAK.

T.C.İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI

YAZI İŞL.VE GENEL EVRAK MD. 

İ.Ü. DÖNER SERMAYE 

SAYMANLIĞI

REKTÖR

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ BİRİMİ 

SENATO

GENEL SEKRETER

GÜVENLİK VE KORUMA BİRİMİ

İÇ DENETİM BİRİMİ

REKTÖR 

YARDIMCISI

REKTÖR 

YARDIMCISI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

REKTÖR 

YARDIMCISI

REKTÖR 

YARDIMCISI 

ULUSLAR ARASI 

AKADEMİK İLİŞKİLER 

KURULU

YÖNETİM KURULU

REKTÖR 

YARDIMCISI 

GENEL SEKRETER

YARDIMCISI

GENEL SEKRETER 

YARDIMCISI

FLORENCE 

NİGHTİNGALE. 

HEM. FAK.

6

AKADEMİK 

DEĞERLNDİRME VE 

KALİTE GELİŞTİRME 

KURULU

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 
YÜRÜTME KURULU 

SOSYAL TESİSLER İŞLETMESİ 
YÜRÜTME KURULU 

ERASMUS DEĞİŞİM PROGRAMI 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL TIP 
FAKÜLTESİ

HUKUK 
FAKÜLTESİ

EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ

FEN            
FAKÜLTESİ

İKTİSAT 
FAKÜLTESİ

ORMAN 
FAKÜLTESİ

ECZACILIK 
FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ

CERRAHPAŞA 
TIP FAKÜLTESİ

İŞLETME 
FAKÜLTESİ

VETERİNER 
FAKÜLTESİ

SİYASAL 
BİLGİLER 

FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ

İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ

SU ÜRÜNLERİ 
FAKÜLTESİ

İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ

HASAN ALİ 
YÜCEL EĞİTİM 

FAKÜLTESİ

İŞLETME 
İKTİSADI 

ENSTİTÜSÜ

MUHASEBE 
ENSTİTÜSÜ

VET.FAK
MESLEK YÜKSEK 

OKULU

ORMANCILIK M.Y.O.ADALET    M.Y.O.

AÇIK VE UZAKTAN  
EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

VETERİNER
UYGULAMA

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ÖĞRETİM ÜYESİ YETİŞTİRME 
PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

SPOR 
BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ



ENSTİTÜLER "

YÜKSEKOKULLAR MESLEK YÜKSEK OKULLARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 

BÖLÜMLER 

İSTATİSTİK 

U.A.M.

ENERJİ 

YÖNETİMİ U.A.M.

YEŞİLAY 

BAĞIMLILIK 

U.A.M.

BİYOMEDİ- 

KAL   MÜH. 

U.A. M.

GENETİĞİ 

DEĞİŞTİRİLM

İŞ ORG.VE 

BİYOTEKNOL

OJİLERİ 

U.A.M.

TEKNOLOJİ 

 

TRANSFER 

U.A.M.

CERRAHPAŞA 

TIP FAK.U.A.M.

KLİNİK 

ARŞ. 

MÜKEMMEL

İ-YET 

U.A.M.

YABANCI DİLLER 

BÖLÜMÜ

DOĞAL 

KAYNAKLAR

DAN İLAÇ 

GELİŞTİRME 

U.A.M.

SERMAYE 

PİYASALARI 

 U.A.M.

EPİLEPSİ 

U.A.M.

GIDA 

ANTİOKSİDAN- 

 LARI 

ÖLÇÜMÜ 

U.A.M.

ÇOCUK EĞİTİMİ 

U.A.M.

GÜVENLİK VE 

KORUMA 

BİLİMLERİ  

M.Y.O.

SOSYAL 

BİLİMLER 

M.Y.O.

ÇEVRE VE 

YER 

BİLİMLERİ 

U.A.M.

BİLGİSAYAR 

 BİLİMLERİ 

U.A.M.

BİYOTEKNO-

LOJİ VE 

GENETİK 

MÜHENDİSLİ

Ğİ U.A.M.

TURİZM 

KONAKLAMA 

VE İKRAM 

HİZ.İŞL.  U.A.M.

OSMANLI 

DÖNEMİ 

MÜZİĞİ 

U.A.M.

EĞİTİM 

BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

KÜRESEL 

SİYASET VE 

YÖNETİM 

U.A.M.

SOSYAL 

BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ

FEN 

BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

ADLİ TIP 

ENSTİTÜSÜ 

İST.TIP 

FAK.U.A.M. 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

M.Y.O.

TEKNİK 

BİLİMLER 

M.Y.O.

ATATÜRK 

İLKELERİ VE 

İNKİLAP TARİHİ 

ENSTİTÜSÜ

ONKOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİL VE 

İŞLETMECİLİĞİ 

ENSTİTÜSÜ

DEVLET 

KONSERVATUARI

AVRASYA  

ENSTİTÜSÜ

DENEYSEL 

TIP ARŞ. 

ENSTİTÜSÜ

ENFORMATİK 

BÖLÜMÜ

GÜZEL 

SANATLAR 

BÖLÜMÜ

ÇOCUK 

SAĞLIĞI 

ENSTİTÜSÜ

TÜRKİYAT 

ARAŞTIRMALA

RI ENSTİTÜSÜ

KADIN 

SORUNLARI 

U.A.M.

NÖROLOJİK 

BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ

KARDİYOLOJİ 

 ENSTİTÜSÜ

AKCİĞER 

HAST.VE 

TÜBERKÜLOZ 

ENSTİTÜSÜ

İLAÇ U.A.M

HİPOFİZ 

HASTALIK- 

LARI VE 

TÜMÖRLERİ 

 U.A.M.

TÜRK 

HALKBİLİMİ 

U.A.M.

SADRİ 

MAKSUDİ 

ARSAL 

HUKUK 

TARİHİ U.A.M.

HUKUK FAK. 

AVRUPA 

HUKUKU 

U.A.M.

DİYABET 

U.A.M.

ENEZ BÖLGESİ 

ARKEOLOJİ 

ARAŞTIRMALARI

U.A.M

STRATEJİK  
ARAŞTIRMALAR 

U.A.M.

DERİCİLİK 
ARŞ.GL.EĞİT.M. 

AVRUPA 
BİRLİĞİ U.A.M. 

BEHÇET 
HASTALIKLARI 

U.A.M.

TOPLUM 
HEKİMLİĞ U.A.M. 

HEPATOPANK. 
SİS.HAST.U.A.M.

SÜREKLİ TIP 
EĞİTİMİ U.A.M. GÖZLEMEVİ 

U.A.M.

İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ 
DİL MERKEZİ

TÜKETİCİ DAV.  
VE DAVRANIŞSAL 
İKTİSAT U.A.M.

SÜREKLİ 
EĞİTİM U.A.M

ENGELLİLER 
UYGULAMA 

VE 
ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

HALDUN
TANER

TİYATRO 
U.A.M.

YAŞAM 
BOYU 
DAY. 

U.A.M.

EKONOMİ 
POL. 

U.A.M.

MÜZE VE 
KÜLTÜR 
MİRAS. 

YÖNETİMİ 
U.A.M.

İSTANBUL 
ÜNV. 

KARİYER 
GELİŞTİRME  

U.A.M.

SOSYAL 
SORUMLUL
UK U.A.M.

MANTIK 
U.A.M.

KÜRDOLOJİ
U.A.M.

OSTEO
ARKEOL

OJİ 
U.A.M



ENSTİTÜLER "

YÜKSEKOKULLAR MESLEK YÜKSEK OKULLARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 

BÖLÜMLER 

İSTATİSTİK 

U.A.M.

ENERJİ YÖNETİMİ 

U.A.M.

YEŞİLAY 

BAĞIMLILIK 

U.A.M.

BİYOMEDİ- 

KAL   MÜH. 

U.A. M.

GENETİĞİ 

DEĞİŞTİRİLM

İŞ ORG.VE 

BİYOTEKNOL

OJİLERİ 

U.A.M.

TEKNOLOJİ 

TRANSFER 

U.A.M.

CERRAHPAŞA 

TIP FAK.U.A.M.

KLİNİK 

ARŞ. 

MÜKEMMEL

İ-YET 

U.A.M.

YABANCI DİLLER 

BÖLÜMÜ

DOĞAL 

KAYNAKLAR

DAN İLAÇ 

GELİŞTİRME 

U.A.M.

SERMAYE 

PİYASALARI 

U.A.M.

EPİLEPSİ 

U.A.M.

GIDA 

ANTİOKSİDAN- 

LARI ÖLÇÜMÜ 

U.A.M.

ÇOCUK EĞİTİMİ 

U.A.M.

GÜVENLİK VE 

KORUMA 

BİLİMLERİ  

M.Y.O.

SOSYAL 

BİLİMLER 

M.Y.O.

ÇEVRE VE 

YER 

BİLİMLERİ 

U.A.M.

BİLGİSAYAR 

BİLİMLERİ 

U.A.M.

BİYOTEKNO-

LOJİ VE 

GENETİK 

MÜHENDİSLİ

Ğİ U.A.M.

TURİZM 

KONAKLAMA 

VE İKRAM 

HİZ.İŞL.  U.A.M.

OSMANLI 

DÖNEMİ 

MÜZİĞİ 

U.A.M.

EĞİTİM 

BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

KÜRESEL 

SİYASET VE 

YÖNETİM 

U.A.M.

SOSYAL 

BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ

FEN 

BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

ADLİ TIP 

ENSTİTÜSÜ 

İST.TIP 

FAK.U.A.M. 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

M.Y.O.

TEKNİK 

BİLİMLER 

M.Y.O.

ATATÜRK 

İLKELERİ VE 

İNKİLAP TARİHİ 

ENSTİTÜSÜ

ONKOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİL VE 

İŞLETMECİLİĞİ 

ENSTİTÜSÜ

DEVLET 

KONSERVATUARI

AVRASYA  

ENSTİTÜSÜ

DENEYSEL 

TIP ARŞ. 

ENSTİTÜSÜ

ENFORMATİK 

BÖLÜMÜ

GÜZEL 

SANATLAR 

BÖLÜMÜ

ÇOCUK 

SAĞLIĞI 

ENSTİTÜSÜ

TÜRKİYAT 

ARAŞTIRMALA

RI ENSTİTÜSÜ

KADIN 

SORUNLARI 

U.A.M.

NÖROLOJİK 

BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ

KARDİYOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ

AKCİĞER 

HAST.VE 

TÜBERKÜLOZ 

ENSTİTÜSÜ

7

İLAÇ U.A.M

HİPOFİZ 

HASTALIK- 

LARI VE 

TÜMÖRLERİ 

U.A.M.

TÜRK 

HALKBİLİMİ 

U.A.M.

SADRİ 

MAKSUDİ 

ARSAL 

HUKUK 

TARİHİ U.A.M.

HUKUK FAK. 

AVRUPA 

HUKUKU 

U.A.M.

DİYABET 

U.A.M.

ENEZ BÖLGESİ 

ARKEOLOJİ 

ARAŞTIRMALARI

U.A.M

STRATEJİK  
ARAŞTIRMALAR 

U.A.M.

DERİCİLİK 
ARŞ.GL.EĞİT.M. 

AVRUPA 
BİRLİĞİ U.A.M. 

BEHÇET 
HASTALIKLARI 

U.A.M.

TOPLUM 
HEKİMLİĞ U.A.M. 

HEPATOPANK. 
SİS.HAST.U.A.M.

SÜREKLİ TIP 
EĞİTİMİ U.A.M. GÖZLEMEVİ 

U.A.M.

İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ 
DİL MERKEZİ

TÜKETİCİ DAV.  
VE DAVRANIŞSAL 
İKTİSAT U.A.M.

SÜREKLİ 
EĞİTİM U.A.M

ENGELLİLER 
UYGULAMA 

VE 
ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

HALDUN
TANER

TİYATRO 
U.A.M.

YAŞAM 
BOYU 
DAY. 

U.A.M.

EKONOMİ 
POL. 

U.A.M.

MÜZE VE 
KÜLTÜR 
MİRAS. 

YÖNETİMİ 
U.A.M.

İSTANBUL 
ÜNV. 

KARİYER 
GELİŞTİRME  

U.A.M.

SOSYAL 
SORUMLUL
UK U.A.M.

MANTIK 
U.A.M.

KÜRDOLOJİ
U.A.M.

OSTEO
ARKEOL

OJİ 
U.A.M
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D- FİZİKSEL KAYNAKLAR 

1.  FİZİKSEL YAPI 

1.1 KAPALI ALANLAR 

 

 MERKEZ YERLEŞKE (REKTÖRLÜK) 

 

Tablo 2- Merkez Yerleşke kapalı alan durumu 

 

SIRA 

NO 

BİNA 

KOD 

NO 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA KULLANICI ADI 

KAT 

SAYISI 

TOPLAM 

ALAN (m²) 
YAPI CİNSİ 

1 

15 

BEYAZIT 
HASAN ALİ YÜCEL 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
3 1.339 BETONARME 

2 BEYAZIT 

HASAN ALİ YÜCEL 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

KANTİN LAVABO VE 

OFİS BİRİMLERİ 

2 261 BETONARME 

3 16 BEYAZIT 

HASAN ALİ YÜCEL 

EĞİTİM FAKÜLTESİ EK 

BİNA  

4 934 BETONARME 

4 23 BEYAZIT 

HASAN ALİ YÜCEL 

FAKÜLTESİ 

DEKANLIK 

5 811 YIĞMA 

5  BEYAZIT 

HASAN ALİ YÜCEL 

FAKÜLTESİ 

DEKANLIK KREŞ 

2 469 BETONARME 

6 13 BEYAZIT İLETİŞİM FAKÜLTESİ 5 5.384 BETONARME 

7 14 BEYAZIT 

İKTİSAT FAKÜLTESİ 

EK 2 (Bilgi işlem daire 

başkanlığı ve bilgisayar 

bilimleri uygulama 

tarafından ortak 

kullanılmaktadır) 

6 5.747 BETONARME 

8 10 BEYAZIT 
İKTİSAT FAKÜLTESİ 

EK 1 (Yenileme) 
5 4.320 BETONARME 

9 42 BEYAZIT 
İKTİSAT FAKÜLTESİ 

KÜTÜPHANESİ 
3 1.844 YIĞMA 

10 
 

BEYAZIT İKTİSAT FAKÜLTESİ 4 10.540 YIĞMA 

11 18 BEYAZIT 
SOSYAL BİLİMLER 

M.Y.O A BLOK 
4 1.378 BETONARME 

12 17 BEYAZIT 
SOSYAL BİLİMLER 

M.Y.O B BLOK 
3 1.312 BETONARME 

13 19 BEYAZIT 

SOSYAL BİLİMLER 

M.Y.O ÖĞRENCİ 

İŞLERİ  C BLOK 

1 296 BETONARME 

14 32 BEYAZIT 
ECZACILIK 

FAKÜLTESİ A BLOK 
3 5.965 BETONARME 

15 34 BEYAZIT 
ECZACILIK 

FAKÜLTESİ B BLOK 
6 2.838 BETONARME 
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16 33 BEYAZIT 
ECZACILIK 

FAKÜLTESİ C BLOK 
6 2.994 BETONARME 

17 24 BEYAZIT 

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ (986 ADA 3 

PARSEL) 

5 771 
KAGİR 

+AHŞAP 

18 47 BEYAZIT 

BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI(664 ADA 

34 PARSEL) 

3 228 BETONARME 

19 50 BEYAZIT 
ENFORMATİK (664 

ADA 22 PARSEL) 
5 668 BETONARME 

20 54 BEYAZIT 
ENFORMATİK (664 

ADA 4 PARSEL) 
4 108 AHŞAP 

21 29 BEYAZIT BİOEŞDEĞERLİLİK 1 3 1.035 BETONARME 

22 30 BEYAZIT BİOEŞDEĞERLİLİK 2 3 945 BETONARME 

23 31 BEYAZIT FARMAKOLOJİ 4 1.280 BETONARME 

24 37 BEYAZIT 
ASTRONOMİ + 

GÖZLEM EVİ 
3 4.807 

BETONARME + 

GÖZLEM EVİ 

ÇELİK 

25 45 BEYAZIT 

SÜREKLİ EĞİTİM VE 

UYGULAMA MERKEZİ 

(664 ADA 35 PARSEL ) 

4 142 
KAGİR 

+AHŞAP 

26 46 BEYAZIT 

SÜREKLİ EĞİTİM VE 

UYGULAMA MERKEZİ 

(664 ADA 36 PARSEL ) 

4 182 
KAGİR 

+AHŞAP 

27 53 BEYAZIT 

İSLAM 

ARAŞTIRMALARI 

MERKEZİ (664 ADA 5 

PARSEL farabi değişim 

prog.) 

3 119 
KAGİR 

+AHŞAP 

28 52 BEYAZIT 

ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILAP TARİHİ 

ENS. (664 ADA 9 

PARSEL ) 

3 288 
KAGİR 

+AHŞAP 

29 51 BEYAZIT 

KARİYER GELİŞTİRME 

MERKEZİ (664 ADA 10 

PARSEL) 

3 180 
KAGİR 

+AHŞAP 

30 20 BEYAZIT 
DEVLET ARŞİVLERİ A 

BLOK 
5 2.127 KAGİR 

31 21 BEYAZIT 
DEVLET ARŞİVLERİ B 

BLOK 
4 903 KAGİR 

32 55 BEYAZIT 
AÇIK VE UZAKTAN 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
2+2 1.587 BETONARME 

33 58 BEYAZIT 

ADALET MESLEK 

YÜKSEK OKULU 

(YIKILAN BİNA 2.130 

m²) 

4 1094.96 BETONARME 

34 64 BEYAZIT AVRASYA ENSTİTÜSÜ 2 1.251 KAGİR YIĞMA 

35 3 BEYAZIT 

DENİZ BİLİMLERİ VE 

İŞLETMECİLİĞİ  

(3.835 m²) 

HASANALİ YÜCEL 

EĞİTİM FAK. 

(1.138 m²) 

4 4.972 BETONARME 
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36 61 BEYAZIT 
GÜZEL SANATLAR 

BÖLÜMÜ 
1 419 KAGİR YIĞMA 

37 8 BEYAZIT 

MEDİKO SAĞLIK 

KÜLTÜR SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

4 2.192 BETONARME 

38  BEYAZIT 

MEDİKO SAĞLIK 

KÜLTÜR SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI KREŞ 

1 277 BETONARME 

39 6 BEYAZIT 
STRATEJİ GELİŞTİRME 

DAİRE BAŞKANLIĞI 
4 1.143 BETONARME 

40 2 BEYAZIT 
YABANCI DİLLER 

BÖLÜMÜ 
3 5.949 BETONARME 

41 5 BEYAZIT 
YAPI İŞLERİ TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 
5 1.490 BETONARME 

42 28 BEYAZIT KÜLTÜR MERKEZİ 3 3.362 BETONARME 

43 41 BEYAZIT HUKUK KÜTÜPHANE 2 1.596 BETONARME 

44 66 BEYAZIT 

MERKEZ KÜTÜPHANE 

(EN ALT BODRUM 

KAT 

KULLANILMAMAKTA

DIR O, DAHİL 10.415 m² 

DİR) 

7 8.486 BETONARME 

45 12 BEYAZIT 
NADİR ESERLER 

KÜTÜPHANESİ 
4 2.113 YIĞMA 

46 43 BEYAZIT 
SİYASAL BİLGİLER 

FAKÜLTESİ (Tadilat) 
3 9.627 BETONARME 

47 26 BEYAZIT 

UZAKTAN EĞİTİM + 

STRATEJİ ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

5 334 
KAGİR 

+AHŞAP 

48 44 BEYAZIT YEMEKHANE 4 4.376 BETONARME 

49 1 BEYAZIT BOTANİK 2 3.227 BETONARME 

50 

67 

BEYAZIT 
FEYHAMAN DURAN 

EVİ 
3 231 AHŞAP 

51 BEYAZIT 
FEYHAMAN DURAN 

EVİ GÜVENLİK ODASI 
1 20 AHŞAP 

52 BEYAZIT 
FEYHAMAN DURAN 

EVİ ATÖLYESİ 
2 72 YIĞMA 

53 35 BEYAZIT 
HASTANELER GENEL 

DİREKTÖRLÜĞÜ 
2 800 YIĞMA 

54 4 BEYAZIT 
ÖĞRENCİ KÜLTÜR 

MERKEZİ 
4 398 BETONARME 

55 11 BEYAZIT 
SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ  
5 3.996 BETONARME 

56 57 BEYAZIT 

MÜZE KÜLTÜR 

YÖNETİMİ VE 

UYGULAMA 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2 100 AHŞAP 

57 40 BEYAZIT HUKUK FAKÜLTESİ 4 8.824 YIĞMA 

58 63 BEYAZIT 

FEN FAKÜLTESİ  

(28.000 m²)  

EDEBİYAT FAKÜLTESİ  

(32.000 m²)  

SU ÜRÜNLERİ 

(9.200 m²) 

 
69.200 YIĞMA 
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59 36 BEYAZIT PROFESÖRLER EVİ 2 800 YIĞMA 

60 38 BEYAZIT REKTÖRLÜK 3 17.090 YIĞMA 

61 9 BEYAZIT ESNAF HASTANESİ 7 8.893 BETONARME 

62 65 BEYAZIT BEYAZIT HAMAMI 1 1.492 YIĞMA 

63 60 BEYAZIT ÖNLİSANS 4 2.938 BETONARME 

64 62 BEYAZIT 
FEN FAKÜLTESİ FİZİK 

BİNASI 
4 2.260 BETONARME 

65 56 BEYAZIT 

SÜREKLİ EĞİTİM 

MERKEZİ KLASİK 

KİTAP SÜSLEME 

ATÖLYESİ 

2 86 AHŞAP 

66 69 BEYAZIT BİYOLOJİ 7 15.497 BETONARME 

67 70 BEYAZIT 
YEMEKHANE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 156 BETONARME 

68 71 BEYAZIT 
986 4 PARSEL KÜLTÜR 

EVİ 
4 223 AHŞAP 

69 72 BEYAZIT SALİS MEDRESESİ 1 1.188 KAGİR/YIĞMA 

70 73 BEYAZIT 
32 PARSEL UZAKTAN 

EĞİTİM 
4 280 AHŞAP 

71 74 BEYAZIT 
31 PARSEL UZAKTAN 

EĞİTİM 
4 530 AHŞAP 

72 75 BEYAZIT 
ERASMUS PROGRAMI 

27 NOLU ODA 
1 30 YIĞMA 

73 76 BEYAZIT 
ÖĞRENCİ KONSEYİ 28 

NOLU ODA 
1 30 YIĞMA 

74 77 BEYAZIT 

YABANCI 

ÖĞRENCİLER 25 NOLU 

ODA 

1 30 YIĞMA 

75 78 BEYAZIT 

YABANCI 

ÖĞRENCİLER 26 NOLU 

ODA 

1 30 YIĞMA 

76 79 BEYAZIT 
ENGELLİLER İÇİN 18 

NOLU ODA 
1 30 YIĞMA 

77 80 BEYAZIT 
ENGELLİLER İÇİN 19 

NOLU ODA 
1 30 YIĞMA 

78 81 BEYAZIT 

SOSYAL 

SORUMLULUK 

PROJELERİ 22 NOLU 

ODA 

1 30 YIĞMA 

79 82 BEYAZIT 
TOPLANTI ODASI 21 

NOLU ODA 
1 30 YIĞMA 

80 83 BEYAZIT 
SEKRETERYA 20 NOLU 

ODA 
1 30 YIĞMA 

81 84 BEYAZIT 23 NOLU ODA 1 30 YIĞMA 

82 85 BEYAZIT 24 NOLU ODA 1 30 YIĞMA 

83 86 BEYAZIT 
MERKEZ KAMPÜS 

BAHÇE 
 100.483 BAHÇE 

TOPLAM ALAN (m²) 348.503 
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 CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ YERLEŞKESİ 

 

Tablo 3- Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yerleşkesi kapalı alan durumu 

 

SIRA 

NO 

BİNA 

KOD 

NO 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA KULLANICI ADI 

KAT 

SAYISI 
TOPLAM 

ALAN (m²) 
YAPI CİNSİ 

1 1 CTF 
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI 
4 2.613 YIĞMA 

2 2 CTF ESKİ DEKANLIK 
(TIP TARİHİ MÜZESİ) 

4 1.784 YIĞMA 

3 3 CTF 

YENİ DEKANLIK 

BİNASI 
(SAĞLIK HİZMETLERİ 

M.Y.O) 

4 3.912 YIĞMA 

4 4A CTF PSİKİYATRİ BİNASI  

(ASMA KAT : 248M²) 
3 3.936 YIĞMA 

5 4B CTF 
LİYEZON PSİKİYATRİ 

BİNASI-NEŞET ÖMER 

ANFİSİ 
3 1.911 BETONARME 

6 5 CTF RADRASYON 

ONKOLOJİSİ 
6 2.878 BETONARME 

7 6 CTF İNGİLİZCE TIP 4 5.336 BETONARME 

8 7 CTF 
HEMŞİRE 

LOJMANLARI-SAĞLIK 

KURULU 
4 2.540 BETONARME 

9 8 CTF 
NÖROLOJİ BİNASI 

(5800m²)-FİZİK TEDAVİ 

BİNASI (1450m²) 
5 7.250 BETONARME 

10 
9A1-

9A2-

9A3 
CTF 

GASTROONTOLOJİ-

KARDİYOLOJİ SRV-                                                            

İÇ HASTALIKLARI 

SRV-ENFEKSİYON 

HASTALIKLARI 

7 15.288 BETONARME 

11 9B1 CTF GÖZ HASTALIKLARI 6 3.812 BETONARME 

12 9B2 CTF MONOBLOK 6 3.456 BETONARME 

13 9B3 CTF MONOBLOK 8 5.844 BETONARME 

14 9C1 CTF MONOBLOK 8 4.974 BETONARME 

15 
9C2-

9C3 
CTF MONOBLOK 9 13.779 BETONARME 

16 10 CTF MERKEZ 

LABORATUAR 
3 1.192 BETONARME 
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17 11 CTF 

Nörolojik Bilimler 

Enstitüsü-Nöroşirurji 

ABD-Nöroradyoloji 

(BİRİM KAT SAYISI:3 

7 12.978 BETONARME 

18 12 CTF 
NEFROLOJİ VE 

HEMODİYALİZ ( BİRİM 

KAT SAYISI: 2 
4 2.119 BETONARME 

19 13 CTF 
İÇ HASTALIKLARI-

KBB-MEDİCAL 

ONKOLOJİ 
2 1.306 BETONARME 

20 14 CTF ÇOCUK POLİKLİNİĞİ 

SOSYAL PEDİATRİ 
4 2.238 BETONARME 

21 15 CTF ÇOCUK YUVASI KREŞ 4 2.482 BETONARME 

22 16A CTF TEMEL BİLİMLER VE 

AMFİ 
2 2.030 BETONARME 

23 16B CTF TEMEL BİLİMLER 8 22.898 BETONARME 

24 17 CTF PET BİNASI 2 668 BETONARME 

25 18A CTF KADIN DOĞUM 1 7 6.697 BETONARME 

26 18B CTF KADIN DOĞUM 2 6 2.700 BETONARME 

27 18C CTF 
ÇOCUK 

HASTALIKLARI BİNASI 

1 
5 4.310 BETONARME 

28 18D CTF 
ÇOCUK 

HASTALIKLARI BİNASI 

2 
2 1.169 BETONARME 

29 18E CTF PEDİATRİK 

GASTROENTROLOJİ 
4 1.794 BETONARME 

30 19 CTF JİNEKOLOJİ VE 

ONKOLOJİ BİNASI 
4 2.320 BETONARME 

31 20A CTF ORTOPEDİ BİNASI 1 3 774 BETONARME 

32 20B CTF ORTOPEDİ BİNASI 2 4 6.773 BETONARME 

33 20C CTF ACİL YOĞUN BAKIM 

BİNASI 
3 3.378 BETONARME 

34 20D CTF BAŞHEKİMLİK BİNASI 3 750 BETONARME 

35 21 CTF KÜTÜPHANE 4 7.787 BETONARME 

36 22 CTF YEMEKHANE + 

MUTFAK 
3 5.520 BETONARME 
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37 23 CTF KAPALI SPOR SALONU 1 700 BETONARME 

38 24A CTF ADLİ TIP BİNASI 5 2.732 BETONARME 

39 24B CTF ADLİ TIP ENSTİTÜSÜ 5 8.412 BETONARME 

40 24C CTF ADLİ TIP KURUMU 4 4.572 BETONARME 

41 24C1 CTF SPOR BİRLİĞİ 1 1.143 BETONARME 

42 25 CTF ODİTORYUM 1 1.386 BETONARME 

43 26 CTF ÖĞRENCİ YURTLARI 4 3.696 BETONARME 

44 27 CTF 
SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 336 BETONARME 

TOPLAM ALAN (m²) 194.173 
 

 

 

 İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ YERLEŞKESİ 

 

Tablo 4- İstanbul Tıp Fakültesi Yerleşkesi kapalı alan durumu 

 

SIRA 

NO 

BİNA 

KOD 

NO 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA KULLANICI ADI 

KAT 

SAYISI 

TOPLAM 

ALAN 

(m²) 
YAPI CİNSİ 

1 1 ÇAPA 
ÇOCUK SAĞLIĞI 

A.B.D.(YIKILDI) 
8 5.624 BETONARME 

2 2 ÇAPA 
MONOBLOK(13 KATLI) 

BİNALARI 
13 33.261 BETONARME 

3 3 ÇAPA 
MONOBLOK 5 KATLI 

BİNALARI 
5 13.998 BETONARME 

4 4 ÇAPA 
YEMEKHANE VE 

KANTİN 
3 2.574 BETONARME 

5 5 ÇAPA TEMEL TIP BİLİMLERİ 5 3 3.560 BETONARME 

6 6 ÇAPA TEMEL TIP BİLİMLERİ 4 3 750 BETONARME 

7 7 ÇAPA TEMEL TIP BİLİMLERİ 3 5 6.934 BETONARME 

8 8 ÇAPA TEMEL TIP BİLİMLERİ 2 4 3.740 BETONARME 
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9 9 ÇAPA TEMEL TIP BİLİMLERİ 1 3 1.362 BETONARME 

10 10 ÇAPA TEMEL TIP BİLİMLERİ 7 3.857 BETONARME 

11 11 ÇAPA 
DİŞ HASTALIKLARI VE 

TOPLANTI SALONU 
3 375 BETONARME 

12 12 ÇAPA 
DİŞ HASTALIKLARI VE 

TEMEL BİLİMLER 2 
4 713 BETONARME 

13 13 ÇAPA 
DİŞ HASTALIKLARIVE 

TEMEL BİLİMLER 1 
8 2.335 BETONARME 

14 14 ÇAPA 
DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 
8 11.701 BETONARME 

15 15 ÇAPA TÜP BEBEK BİNASI 3 899 BETONARME 

16 16 ÇAPA TÜP BEBEK BİNASI 5 3.641 BETONARME 

17 17 ÇAPA ORTOPEDİ EK BİNASI 3 510 BETONARME 

18 18 ÇAPA ORTOPEDİ EK BİNASI 5 4.875 BETONARME 

19 19 ÇAPA ORTOPEDİ EK BİNASI 3 660 BETONARME 

20 20 ÇAPA 
NÖROLOJİ-

NÖROŞİRURJİ (10-6 

KAT) 
10 7.761 BETONARME 

21 21 ÇAPA 
ONKOLOJİ BİNASI A 

BLOK 
5 1.700 BETONARME 

22 22 ÇAPA 
ACİL DAHİLİYE VE 

NÖROLOJİ 
2 1.098 BETONARME 

23 23 ÇAPA KREŞ 3 2.535 BETONARME 

24 24 ÇAPA DETAE BİNASI 6 3.180 BETONARME 

25 25 ÇAPA DETAE EK BİNASI 3 485 BETONARME 

26 26 ÇAPA DEKANLIK BİNASI 4 1.296 BETONARME 

27 27 ÇAPA DEKANLIK BİNASI 8 4.992 BETONARME 

28 28 ÇAPA ACİL DAHİLİYE BİNASI 4 1.280 BETONARME 
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29 29 ÇAPA KÜTÜPHANE BİNASI 4 5.180 BETONARME 

30 30 ÇAPA ACİL CERRAHİ BİNASI 4 668 BETONARME 

31 31 ÇAPA 
ACİL YOĞUN BAKIM 

BİNASI 
3 3.378 BETONARME 

32 32 ÇAPA 
İÇ HASTALIKLARI B 

BLOK BİNASI 
9 4.113 BETONARME 

33 33 ÇAPA 
İÇ HASTALIKLARI A 

BLOK BİNASI 
10 7.107 BETONARME 

34 34 ÇAPA 
İÇ HASTALIKLARI 

BİNASI 
2 336 BETONARME 

35 35 ÇAPA 
DAHİLİYE E BLOK 

BİNASI 
7 3.752 BETONARME 

36 36 ÇAPA NÜKLEER TIP BİNASI 6 2.640 BETONARME 

37 37 ÇAPA 
GÖZ HASTALIKLARI 

BİNASI 
6 3.969 BETONARME 

38 38 ÇAPA SU ALTI HEKİMLİĞİ 4 1.216 BETONARME 

39 39 ÇAPA 
NÜKLEER TIP A.B.D. 

PET BİNASI 
1 337 BETONARME 

40 40 ÇAPA 
KIZILAY KAN 

MERKEZİ 
4 2.660 BETONARME 

41 41 ÇAPA 
KIZILAY KAN 

MERKEZİ 
1 12 BETONARME 

42 42 ÇAPA 
DERMATOLOJİ+FİZİK 

TEDAVİ+HİDRO 

KLİMATOLOJİ BİNASI 
4 5.604 YIĞMA 

43 43 ÇAPA 
TIBBİ EKOLOJİ 

HAVUZLARI BİNASI 
1 93 BETONARME 

44 44 ÇAPA AMFİLER 2+3 4.423 BETONARME 

45 45 ÇAPA 14 MART AMFİSİ 1 882 BETONARME 

46 46 ÇAPA KIŞ BAHÇESİ 1 156 ÇELİK 

47 47 ÇAPA TRAFO 1 152 BETONARME 

48 48 ÇAPA ACİL CERRAHİ BİNASI 5 4.383 YIĞMA 
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49 49 ÇAPA KANTİN 1 171 YIĞMA 

50 50 ÇAPA 
VEREM SAVAŞ 

DERNEĞİ 
2 462 YIĞMA 

51 51 ÇAPA SPOR HEKİMLİĞİ 4 3.580 YIĞMA 

52 52 ÇAPA 
GÖĞÜS HASTALIKLARI 

BİLİM DALI 
3 903 YIĞMA 

53 53 ÇAPA KAN MERKEZİ 2 812 YIĞMA 

54 54 ÇAPA 
GÖGÜS HASTALIKLARI 

BİLİM DALI 
4 4.788 YIĞMA 

55 55 ÇAPA 
GÖĞÜS HASTALIKLARI 

ARAGEÇİŞ 
3 1.101 BETONARME 

56 56 ÇAPA KOBALT ODASI 1 711 BETONARME 

57 57 ÇAPA SATURN ODASI 1 194 BETONARME 

58 58 ÇAPA GEÇİŞ BİNASI 3 300 BETONARME 

59 59 ÇAPA ORTOPEDİ BİNASI 6 6.492 BETONARME 

60 60 ÇAPA HEMŞİRE LOJMANLARI 3 1.449 BETONARME 

61 61 ÇAPA POLİKLİNİKLER 2 641 BETONARME 

62 62 ÇAPA 
MAZHAR OSMAN 

AMFİSİ 
1 227 BETONARME 

63 63 ÇAPA TRAFO 1 144 BETONARME 

64 64 ÇAPA ÇOCUK PSİKYATRİ 6 1.302 BETONARME 

65 65 ÇAPA ÇOCUK PSİKYATRİ-2 7 2.222 BETONARME 

66 66 ÇAPA GİRİŞ BEKLEME 3 791 BETONARME 

67 67 ÇAPA 
CİHAT ABAOĞLU 

AMFİSİ 
2 507 BETONARME 

68 68 ÇAPA 
DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ BAĞLANTI 

KORİDORU 
4 1.676 BETONARME 
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69 69 ÇAPA 
DİŞHEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ DEKANLIK 
4 1.494 BETONARME 

70 70 ÇAPA 
İSTANBUL TIP FAK. 

AMFİ 
4 1.890 BETONARME 

71 71 ÇAPA 
DİŞ HASTANESİ 

AMFİLER 
4 1.190 BETONARME 

72 72 ÇAPA DEPO 1 143 YIĞMA 

73 73 ÇAPA TRAFO 1 15 BETONARME 

74 74 ÇAPA JENERATÖR BİNASI 1 31 BETONARME 

75 75 ÇAPA 
CAMİ (KÂTİP 

MUSLAHUDDİN CAMİİ) 
2+1 466 YIĞMA 

76 76 ÇAPA CAMİ YANI EV 2 119 
YIĞMA+AHŞA

P 

77 77 ÇAPA GARAJ 3 2.848 BETONARME 

78 78 ÇAPA 
MONOBLOK 3 KATLI 

BİNALAR 
3 698 BETONARME 

79 79 ÇAPA 
ÇOCUK HASTALIKLARI 

1 
8 2.912 BETONARME 

80 80 ÇAPA 
ÇOCUK HASTALIKLARI 

2 
5 1.052 BETONARME 

81 81 ÇAPA ÇOCUK OYUN ALANI 
 

110 
 

82 82 ÇAPA 
ÇOCUK HASTALIKLARI 

3 
10 9.209 BETONARME 

83 83 ÇAPA TIBBİ ATIK DEPOSU 1 117 BETONARME 

84 84 ÇAPA TRAFO - DEPO 1 92 BETONARME 

85 85 ÇAPA TEKNİK ODALAR 1 155 YIĞMA 

86 86 ÇAPA 
ONKOLOJİ LAB. + 

ATÖLYE 
3 556 BETONARME 

87 87 ÇAPA 
KAYAÇİLİNGİR OĞLU 

SPOR SALONU 
1 1.170 BETONARME 

88 88 ÇAPA HEMŞİRE LOJMANLARI 6 1.555 BETONARME 

TOPLAM ALAN (m²) 231.052 
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 AVCILAR YERLEŞKESİ 

 

Tablo 5- Avcılar Yerleşkesi kapalı alan durumu 

 

SIRA 

NO 

BİNA 

KOD 

NO 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA KULLANICI ADI 

KAT 

SAYISI 

TOPLAM 

ALAN 

(m²) 
YAPI CİNSİ 

1 1 AVCILAR 
ÖĞRENCİ KÜLTÜR 

MERKEZİ(MENZA) 

BİNASI 
3 9.000 BETONARME 

2 

2 AVCILAR 
AVCILAR KAMPÜSÜ 

ÇOCUK YUVASI (YENİ 

KREŞ) 
4 622 

BETONARME 

3 AVCILAR 
AVCILAR KAMPÜSÜ 

ÇOCUK YUVASI (ESKİ 

KREŞ) 
1 455 

3 4 AVCILAR 
KOSGEB TEKNOKENT  

BİNASI 
6 10.178 BETONARME 

4 5 AVCILAR 
TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEK 

OKULU 
3 5.106 BETONARME 

5 6 AVCILAR 
TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEK 

OKULU 
2 3.404 BETONARME 

6 7 AVCILAR 
TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEK 

OKULU EK BİNA 
2 1.377 BETONARME 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU TOPLAM ALAN 9.887 
 

7 8 AVCILAR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 
3 5.324 BETONARME 

8 9 AVCILAR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 
2 1.220 BETONARME 

9 10 AVCILAR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 
5+5 17.456 BETONARME 

10 11 AVCILAR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 
5 8.728 BETONARME 

11 12 AVCILAR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ AMFİLER 
1 3.058 BETONARME 

12 13 AVCILAR 
MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ HALLEY 

BİNASI 
2 856 BETONARME 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TOPLAM ALAN 36.642 
 

13 14 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

KANTİNİ 
1 784 PREFABRİK 

14 15 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

DEKANLIK 
2 3.042 BETONARME 

15 16 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİ BÜROSU 1 
3 1.650 BETONARME 
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16 17 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİ BÜROSU 2 
2 1.554 BETONARME 

17 18 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

ÖĞRETİM ÜYELERİ 

BLOĞU + DERSANELER 
4 15.340 BETONARME 

18 19 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

TEKEL SINIFLAR + 

KAZAN DAİRESİ 
4 3.760 BETONARME 

19 20 AVCILAR 
TEK KATLI GEÇİŞ 

KORİDORU 
1 219 BETONARME 

20 21 AVCILAR AMFİLER 1 4.213 BETONARME 

21 22 AVCILAR ODİTORYUM 1 1.093 BETONARME 

22 23 AVCILAR 
İŞLETME FAKÜLTESİ 

İKTİSAT ENSTİTÜSÜ 
3 5.457 BETONARME 

23 24 AVCILAR SOSYAL TESİSLERİ 2 1.574 BETONARME 

24 25 AVCILAR MİSAFİRHANE 4 2.036 BETONARME 

25 26 AVCILAR 

YURTLAR (Toplam 3 adet 

5 er katlı kat alanları 1607 

m² (1607*5=8035) 

(8035*3=24105) 

5 24.105 BETONARME 

26 27 AVCILAR 
İLERİ ANALİZLER 

LABORATUARI 
3 1.205 BETONARME 

27 

28 AVCILAR 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

DERSANELERİ VE 

KANTİNİ 

2 2.858 

BETONARME 29 AVCILAR 
İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ GEÇİŞ 

KORİDORU 
1 391 

30 AVCILAR 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 

BİNASI 

3 990 

28 31 

AVCILAR 

ULAŞTIRMA VE 

LOJİSTİK FAK. 

BİNASI KONFERANS 

SALONU 

1 

8.681 BETONARME 
AVCILAR 

ULAŞTIRMA VE 

LOJİSTİK FAK. BİNASI 

İDARE VE 

DERSANELER 

2 

AVCILAR 
ULAŞTIRMA VE 

LOJİSTİK FAK. BİNASI 

ANA GİRİŞ 
1 

29 32 AVCILAR 
SPOR BİLİMLERİ FAK. 

BİNASI 
2 5.975 BETONARME 

30 33 AVCILAR 
AVCILAR KAMPÜSÜ 

ESKİ YURTLAR 
4 5.004 BETONARME 
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31 34 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ VET3 

BİNASI 

5 8.728 BETONARME 

32 35 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ  

VET2-VET1 BİNALARI 

5 17.456 BETONARME 

33 36 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ  

AMFİLER 

1 1.080 BETONARME 

34 37 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ  

SUNİ TOHUMLAMA 

BÖLÜM BİNASI 

2 1.078 BETONARME 

35 38 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ  

SUNİ TOHUMLAMA 

BÖLÜMÜ  

HAYVAN BARINAĞI  

BİNASI (İKİ BİNA 

475+200) 

2 675 BETONARME 

36 39 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ  

HAYVAN BOXLARI VE 

KLİNİKLER BİNASI 

1 7.025 BETONARME 

37 40 AVCILAR 

AVCILAR KAMPÜSÜ 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ  

KLİNİKLER BİNASI (3 

BİNA 1704+1656+1674 ) 

3 5.034 BETONARME 

38 41 AVCILAR ISI MERKEZİ BİNASI 1 870 BETONARME 

39 42 AVCILAR 
İ.Ü. VETERİNER FAK. 

BÜYÜK ÇİFTLİK 
4 4.044 BETONARME 

40 43 AVCILAR 

İ.Ü. SPOR BİLİMLERİ 

FAK. 

HALISAHA YÖNETİM 

VE SOYUNMA 

ODALARI 

1 226 BETONARME 

41 44 AVCILAR 
NURİ SESİGÜZEL 

ÇİFTLİĞİ 
1 586 BETONARME 

42 45 AVCILAR 

TEKNİK BİLİMLER 

M.Y.O. 

OTOMOTİV BÖL. 

ATÖYESİ 

1 396 BETONARME 

TOPLAM ALAN (m²) 203.913  
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 ORMAN FAKÜLTESİ YERLEŞKESİ 

 

Tablo 6- Orman Fakültesi Yerleşkesi kapalı alan durumu 

 

SIRA 

NO 

BİNA 

KOD 

NO 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA KULLANICI ADI 

KAT 

SAYISI 

TOPLAM 

ALAN 

(m²) 
YAPI CİNSİ 

1 5 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
FIRAT BİNASI 4 3.668 BETONARME 

2 11 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
HERBARYUM BİNASI 3 1.596 BETONARME 

3 9 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
DEKANLIK BİNASI 4 3.143 BETONARME 

4 2 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
YAMANLAR BİNASI 5 5.695 BETONARME 

5 1 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
MESLEK YÜKSEK 

OKULU 
5 2.437 BETONARME 

6 3 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİ 

YEMEKHANESİ 
2 1.112 BETONARME 

7 4 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
KÜTÜPHANE(DİKER 

BİNASI) 
1+3 3.676 BETONARME 

8 12 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
OKSAL BİNASI 4 4.032 BETONARME 

9 13 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
LOJMAN 2 770 BETONARME 

10 6 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
IRMAK BİNASI 3 2.868 BETONARME 

11 8 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 

ATÖLYE VE 

MARANGOZHANE 

BİNASI 
1 1.363 BETONARME 

12 7 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
LABAROTUARLAR 1 971 BETONARME 

13 14 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
GARAJ 1 532 BETONARME 

14 10 
ORMAN 

FAKÜLTESİ 
YAKIT MERKEZİ 1 238 BETONARME 

TOPLAM ALAN (m²) 32.101 
 

 

 

 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DİĞER BÖLÜMLER 

 

Tablo 7- İstanbul Üniversitesi diğer bölümler kapalı alan durumu 

 

SIRA 

NO 

BİNA 

KOD 

NO 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA KULLANICI ADI 

KAT 

SAYISI 

TOPLAM 

ALAN 

(m²) 

YAPI CİNSİ 

1 

1 TEPECİK 

TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEK 

OKULU 

3 2.381 BETONARME 

2 TEPECİK 

TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEK 

OKULU ANFİ TİYATRO 

2 591 BETONARME 

2 1 CELALİYE 
SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 
4 4.275 BETONARME 
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3 1 SİLİVRİ TOPLUM HEKİMLİĞİ 3 2.526 BETONARME 

4 

1 ENEZ 

İ.Ü. SOSYAL TESİSLERİ 

ENEZ KAMPI REVİR 

BİNASI 

2 832 BETONARME 

2 ENEZ 

İ.Ü. SOSYAL TESİSLERİ 

ENEZ KAMPI ÖĞRENCİ 

MOTEL BİNASI 

2 818 BETONARME 

5 

3 ENEZ 

İ.Ü. SOSYAL TESİSLERİ 

ENEZ KAMPI ANA 

BİNASI 

1 1.337 BETONARME 

4 ENEZ 

İ.Ü. SOSYAL TESİSLERİ 

ENEZ KAMPI OTEL 

BİNASI 

3 5.619 BETONARME 

6 

5 ENEZ 

TEK ODALI 

BUNGALOWLAR (20 Adet 

57*20:1140 m²) 

1 1.140 BETONARME 

6 ENEZ 

İKİ ODALI 

BUNGALOWLAR (20Adet 

88*20:1760 M²) 

1 1.760 BETONARME 

7 ENEZ SNACK BAR 1 28 BETONARME 

8 ENEZ GİRİŞ KAPISI 1 688 BETONARME 

7 

9 ENEZ REKTÖRLÜK 1 100 BETONARME 

10 ENEZ İŞÇİ MOTEL 1 295 BETONARME 

11 ENEZ FİTNES SALONU 2 480 BETONARME 

8 

12 ENEZ 
ARKEOLOJİ BİRİMİ 

1.BLOK 
1 135 BETONARME 

13 ENEZ 
ARKEOLOJİ BİRİMİ 

2.BLOK 
1 135 BETONARME 

14 ENEZ 
ARKEOLOJİ BİRİMİ 

3.BLOK 
1 135 BETONARME 

15 ENEZ 
ARKEOLOJİ BİRİMİ 

ÖĞRENCİ LAB. 
1 59 BETONARME 

9 1 BAKIRKÖY 
BAKIRKÖY MESLEK 

YÜKSEK OKULU 
4 8.406 BETONARME 

10 1 GÖKÇEADA 

GÖKÇEADA DENİZ 

ARAŞTIRMALARI 

BİRİMİ LOJMANLAR 3 

ADET ( 135 M² HERBİRİ) 

3 405 YIĞMA 

11 2 GÖKÇEADA 

GÖKÇEADA DENİZ 

ARAŞTIRMALARI 

BİRİMİ MİSAFİRHANE 

BİNASI 

3 508 BETONARME 

12 3 GÖKÇEADA 

GÖKÇEADA DENİZ 

ARAŞTIRMALARI 

BİRİMİ İDARİ BİNASI 

3 445 BETONARME 

13 1 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

İDARİ BİNA 3 ADET 

2 1.275 BETONARME 

14 2 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

MİSAFİRHANE 

2 402 BETONARME 
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15 3 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

SOSYAL TESİS 

1 276 BETONARME 

16 4 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

HİZMET EVİ 1 

2 417 BETONARME 

17 5 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

ATÖLYE 

2 437 BETONARME 

18 6 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

İDARİ BİNA VE SUNİ 

YUMURTA BİNASI 

2 1.359 BETONARME 

19 7 SAPANCA 

SAPANCA İÇSU 

ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA BİRİMİ 

KONFERANS SALONU 

1 362 BETONARME 

20 1 ÇAĞLAYAN 

FLORANCE 

NİNGTİNGALE 

HEMŞİRELİK 

FAKÜLTESİ 

 
18.684 BETONARME 

21 1 KADIKÖY 
DEVLET 

KONSERVATUARI 
2 2.517 BETONARME 

22 1 HORHOR 
İLAHİYAT EĞİTİM 

FAKÜLTESİ B BLOK 
5 2.525 BETONARME 

23 2 HORHOR 
İLAHİYAT İDARİ BİNA A 

BLOK 
5 1.785 BETONARME 

24 3 HORHOR 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

KÜTÜPHANE                                          

C BLOK(2.820M²)5 KATLI 

- KONFERANS SALONU               

D BLOK(3.885 M²) 5 

KATLI VE ÇOK AMAÇLI 

SALON E BLOK 4 KATLI 

(1.108 M²) 

5 7.813 BETONARME 

25 4 HORHOR 
TÜRKİYAT ARAŞTIRMA 

ENS. 
6 3.486 BETONARME 

26 5 HORHOR SUPHİ PAŞA KONAĞI 3 1.416 BETONARME 

27 6 HORHOR 
BASIM VE YAYIN 

MÜDÜRLÜĞÜ 
2 460 BETONARME 

TOPLAM ALAN (m²) 76.312 
 

GENEL TOPLAM 1.086.054  
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1.2 ÖĞRENCİ YURTLARI 

 

Tablo 8- Öğrenci yurtlarının fiziki yapısı 

 

YURT ADI SEMT CİNSİ KAPASİTE DOLU 
ODA-

YATAK 
FİZİKİ DURUM 

A Blok Avcılar E 340 340 4 4 katlı- 5.500 m² 

B Blok Avcılar E 348 348 4 4 katlı- 5.500 m² 

C Blok Avcılar K 291 291 4 4 katlı- 5.500 m² 

Beylikdüzü Kız Öğrenci Yurdu Avcılar K 142 142 3, 4, 5 4 katlı-7.250 m² 

Beylikdüzü Erkek Öğrenci 

Yurdu 
Avcılar E 156 156 3, 4, 5 4 katlı-7.253 m² 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

Yerleşkesi 
Nutuk Birkan Öğrenci Yurdu 

Fatih K 83 83 1, 2 3 katlı-2.400 m² 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

Yerleşkesi 
Güner Ciner Öğrenci Yurdu 

Fatih K 84 85 1, 2 3 katlı-2.400 m² 

TOPLAM   1.444 1.445   

 

1.3  SPOR TESİSLERİ 

 

Tablo 9- Kapalı ve Açık Spor Salonlarının Dağılımı 

 

BİRİMLER TESİSLERİN CİNSİ DURUMU 
EBATLARI 

(m²) 
SEYİRCİ 

KAPASİTESİ 

CERRAHPAŞA Spor Salonu (Kapalı) Faal 980 300 

CERRAHPAŞA Halı Saha (Açık) Faal 1.100  

CERRAHPAŞA Pilates Salonu (Kapalı) Faal 140  

COĞRAFYA Spor Salonu (Kapalı) Faal 795 300 

COĞRAFYA Halı Saha (Açık) Faal 650  

Prof.Dr. Kaya Çilingiroğlu Spor Salonu (Kapalı) Faal 1.170 200 

AVCILAR Spor Salonu (Kapalı) Faal 4.500 2000 

AVCILAR Kapalı Tenis Kortu-2 Faal 650+650  

AVCILAR Futbol Halı Sahası (Açık) Faal 1.500  

ORMAN Futbol Sahası (Açık) Faal 7.000 2000 

ORMAN Kapalı Spor Salonu (Açık) Faal 2.300 1000 

AVCILAR Futbol Sahası Faal değil 7.300  

MERKEZ KAMPÜS Çok Amaçlı Saha Faal değil 650  

MERKEZ KAMPÜS Açık Tenis Kortu Faal değil 650  

TOPLAM 
  

28.735  
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1.4 TAŞITLAR 

 

Tablo 10- Üniversitemize ait taşıt sayıları 

 

SIRA 
NO 

TAŞITIN CİNSİ BÜTÇE 
DÖNER 

SERMAYE + 
DİĞER  

TOPLAM 

T2 Binek otomobil - 12 12 

T3 Station-Wagon 2 1 3 

T4 Arazi binek (En az 4, en çok 8 kişilik) 4 2 6 

T5 
Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 

kişilik) 
6 7 13 

T7 
Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 

veya 6 kişilik) 
4 6 10 

T10 
Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 

kişilik) 
6 1 7 

T11-a 
Otobüs (Sürücü dahil en az 27 

kişilik) 
4 - 4 

T11-b 
Otobüs (Sürücü dahil en az 41 

kişilik) 
2 1 3 

T12 
Kamyon (şasi-kabin tam yüklü 

ağırlığı en az 3.501 Kg.) 
- 1 1 

T13 
Kamyon (şasi-kabin tam yüklü 

ağırlığı en az 12.000 Kg.) 
1 1 2 

T14 
Kamyon (şasi-kabin tam yüklü 

ağırlığı en az 17.000 Kg.) 
1 - 1 

T15 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 2 2 4 

T22 Diğer Taşıtlar (Gemiler) 2 5 7 

 TAŞIT TOPLAM 34 39 73 
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Resim 2- Üniversitemiz deniz taşıtlarından görüntüler 
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2- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Üniversitemizin yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın 

yapabilmesi ve bu hizmetlerini etkin olarak sürdürebilmesinde bilgi ve teknolojik kaynakların 

önemi büyüktür.  

 

Aşağıda muhtelif bilgi ve teknolojik kaynakların 2015 yılı itibariyle sayısal verileri 

gösterilmiştir. 

 

2.1 BİLGİSAYARLAR 

 

Üniversitemizde Taşınır Mal Yönetmeliği’ne göre güncellenen bilgisayar ve yazıcılar 

gelişen teknoloji gereği sürekli yenilenmekte olup aşağıda yaklaşık olarak belirlenen veriler 

doğrultusunda tespit edilmiştir.  

 

Tablo 11- Bilgisayar ve yazıcı sayıları 

 

TÜRÜ ADET 

Bilgisayar 18.700 

Yazıcı 7.480 

 

 

2.2 DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Tablo 12- Diğer bilgi ve teknolojik kaynakların sayıları 

 

TÜRÜ ADET 

FOTOKOPİ MAKİNESİ 406 

FAKS MAKİNESİ 202 

BASKI MAKİNESİ 46 

TEPEGÖZLER (SLAYT CİHAZLARI) 401 

PROJEKSİYON MAKİNELERİ (PROJEKSİYON CİHAZLARI) 1.849 

BARKOD YAZICI, OKUYUCU, OPTİK OKUYUCULAR 433 

MİKROSKOP (OPTİK VE ELEKTRON) 835 

DATA HATTI 23.925 

SERVER 30 

 

Üniversitemizde Taşınır Mal Yönetmeliği’ne göre diğer bilgi ve teknolojik 

kaynakların tespiti çalışması Üniversitemiz Taşınır Mal Yönetmeliği Programı (TMY) ile 

takip edilmekte ve gelişen teknoloji gereği sürekli yenilenmekte olup yukarıda yaklaşık olarak 

belirlenen veriler doğrultusunda tespit edilmiştir. 
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E- İNSAN KAYNAKLARI 

AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL YAPISI 

 

 

 

 

 

Tablo 13- 30.06.2015 tarihi itibariyle 2547 sayılı kanuna göre çalışan akademik personel 

sayısı 

 

ÜNVANI 
KADRO DURUMU 

DOLU BOŞ 

PROFESÖR 1.522 168 

DOÇENT 569 57 

YARDIMCI DOÇENT 887 88 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 2.013 854 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 129 25 

OKUTMAN 199 24 

UZMAN 86 41 

ÇEVİRİCİ 0 1 

EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANLAMACI 0 2 

TOPLAM 5.405 1.260 

 

 

2547 sayılı kanunun 34. Maddesi uyarınca yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı 80’ dir. 

2547 sayılı kanunun 15. Maddesi uyarınca çalışan sanatçı öğretim elemanı sayısı 71’ dir. 

 

 

 

Grafik 1-  Akademik personelin unvanlara göre kadro durumları 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Profesör Doçent Y.Doçent Araş.Gör. Öğr.Gör. Okutman Uzman Çevirici Planlamacı

DOLU 1,522 569 887 2,013 129 199 86 0 0

BOŞ 168 57 88 854 25 24 41 1 2
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Tablo 14- 30.06.2015 tarihi itibariyle 657 sayılı Kanuna göre çalışan idari personel sayısı 

 

ÜNVANI 
KADRO DURUMU 

DOLU BOŞ 

GENEL İDARE HİZMETLERİ 1.990 1.329 

SAĞLIK HİZMETLERİ 2.152 1.577 

TEKNİK HİZMETLER 498 245 

EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ 5 2 

AVUKAT HİZMETLERİ 10 2 

DİN HİZMETLERİ 2 1 

YARDIMCI HİZMETLER 949 1.368 

4/B SÖZLEŞMELİ 147 53 

İŞÇİ 669 312 

TOPLAM 6.422 4.889 

 

 

Grafik 2- 657 sayılı Kanun’a tabi personelin hizmet sınıflarına göre kadro durumları 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tablo 15- Toplam personel sayısının dağılımı 

 

PERSONEL SINIFI             TOPLAM PERSONEL 

AKADEMİK PERSONEL 5.556 

657 SAYILI KANUNA TABİİ PERSONEL 5.606 

İŞÇİ 669 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 4/B 147 

GENEL TOPLAM 11.978 

 

GİH SH TH EÖH AH DH YH 4/B İşçi

DOLU 1,990 2,152 498 5 10 2 949 147 669

BOŞ 1,329 1,577 245 2 2 1 1,368 53 312
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Üniversitemizin  Temel   Politikası;   Yükseköğretim  Kurulu  Başkanlığı  tarafından  

hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta 

Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve eki Eylem Planında 

sayılan politika ve önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma 

sürecini hızlandırmaktır. 

 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 

İstanbul Üniversitesi; durum analizi, GFZT çalışmalarında ve çözüm üretme 

arayışlarında ortaya çıkan sonuçları dikkate alarak stratejik planını beş temel stratejik alan 

üzerinde oluşturmuştur. 

 

Bu alanlar: 

1. Eğitim ve Öğretim Yapısının Geliştirilmesi (EĞT) 

2. Stratejik İşbirliklerinin ve Kurumsal İmajın Geliştirilmesi, Kurumsal Kimlik ve 

    Motivasyonun Güçlendirilmesi (İMJ+MOT) 

3. Daha Etkin Çalışan Bir Örgütsel Yapının Oluşturulması (İDA) 

4. Bilimsel Çalışmaların Geliştirilmesi (ARŞ) 

5. Kaynak Geliştirme (KYN) 

 

 

1. STRATEJİK ALAN 

 

Eğitim ve Öğretim Yapısının Geliştirilmesi (EĞT) 

 

Bu stratejik alanın temel amacı, mevcut eğitim yapısının ulusal ve uluslararası hedefler 

dikkate alınarak gözden geçirilmesi ve yeni yaklaşımları içerecek şekilde geliştirilmesi ve 

yenilenmesidir. 

 

AMAÇ 1-  Eğitimde uluslararası standartları sağlamak ve uluslararasılaşma 

 stratejilerini etkin biçimde kullanmak 

 

  Hedef 1- Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak 

 

Faaliyet 1- 2015 yılına kadar AKTS (ECTS) Etiketi almak 

Faaliyet 2- Alınmış olan Diploma Eki Etiketi’nin 2015 yılı sonuna kadar   

yenilenmesini sağlamak 

Faaliyet 3- 2015 yılına kadar bilişim/otomasyon altyapısının tamamlanmasını 

sağlamak 

Faaliyet 4 - Birimlerin akreditasyon çalışmalarını desteklemeye devam etmek 

Faaliyet 5- İç ve dış paydaş anketleriyle eğitim standartlarını değerlendirmek ve 

iyileştirme için gerekli çalışmaları yapmak 

Faaliyet 6- Bologna Süreci doğrultusunda güncel gelişmeleri takip etmek ve 

uygulanması için gerekli çalışmaları yapmak 

Faaliyet 7- Yabancı uyruklu öğrenci sayısını 2018 yılına kadar %10 artırmak için 

projeler yurt dışı eğitim fuarları, tanıtım günleri, üniversite ziyaretleri vb.) geliştirmek 
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  Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Akreditasyon çalışmalarına başlamış olan birim sayısı  

Gösterge 2 -Akreditasyon çalışmalarını tamamlayan birim sayısı  

Gösterge 3- Kalite belgeleme çalışmalarına başlayan birim sayısı  

Gösterge 4- Kalite belgesi almış birim sayısı  

Gösterge 5- Üniversite genelinde öğrenci merkezli eğitime geçmiş birim sayısı  

Gösterge 6-- Birimlere kaydedilen ve birimlerden süresinde mezun olan öğrenci sayısı 

Gösterge 7-- Birim temelinde mezunların iş bulma oranını %60’tan %80’e çıkarmak 

Gösterge 8- Yabancı uyruklu öğrenci sayısını artırmak üzere geliştirilen proje (yurt 

dışı eğitim fuarları, tanıtım günleri, üniversite ziyaretleri vb.) sayısı 

Gösterge 9- Yabancı uyruklu öğrenci sayısındaki yıllık artış oranını %10’a kadar 

yükseltmek 

 

 

Hedef 2- Geleceğin insan kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak 

 

Faaliyet 1- Türkiye’de ve dünyada ihtiyaç duyulan geleceğin mesleklerini saptamak 

Faaliyet 2- Bu amaçla üniversite bünyesinde, farklı sektörlerde iç ve dış 

paydaşlarımızla arama konferansları yapmak 

Faaliyet 3- Mezun takip sistemini oluşturmak 

Faaliyet 4- Mezuniyet sonrasında iş bulmaları amacıyla mezun öğrenciler için 

birimler bazında, meslek odaları ve sektörle iş birliği içerisinde çalışan kariyer 

ofislerini ve işleyişi sağlayacak öz geçmiş veri tabanını oluşturmak 

Faaliyet 5- Yeni eğitim programları planlamak 

Faaliyet 6- İngilizce programlar ve uluslararası ortak programlar geliştirmek 

Faaliyet 7- Uluslararası deneyim ve küresel konuları yansıtan müfredatlar geliştirmek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yıl temelinde, iç ve dış paydaşlarla yapılan arama konferanslarına 

başlamak ve yıllık 2 konferans düzenlemek 

Gösterge 2- Uluslararası ortak programlara başlamak, 5 yıl sonunda en az 4 ortak 

programa sahip olmak 

Gösterge 3- 5 yıllık plan süresince 4 yeni İngilizce program açmak 

 

Hedef 3- İÜ öğretim üyesi kadrosunu güçlendirmek 

 

Faaliyet 1- Yurt içinde ve yurt dışında başarılı akademisyenleri üniversitemize 

kazandırmak 

Faaliyet 2- Öğretim üyelerinin “Eğitimcinin Eğitimi” seminerlerine katılımını 

sağlamak 

Faaliyet 3- Eğitici eğitimi, izleme ve geliştirme faaliyetlerini yürütecek bir 

komisyonun sürekliliğini sağlamak 

Faaliyet 4- Öğretim üyesi kadro atamalarında “Eğiticinin Eğitimi” sertifikasını -

aramak 

Faaliyet 5- Öğretim elemanlarına yabancı dil desteği sağlamak 

Faaliyet 6 -Uluslararası endekslerde yer alan yayınları teşvik etmek ve atıf sayılarının 

artırılmasını sağlamak 
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Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Öğretim üyelerinin “Eğiticinin Eğitimi” seminerlerine 5 yıl sonunda % 80 

oranında katılımını sağlamak 

Gösterge 2- Yabancı dil desteği talep eden öğretim elemanlarına %100 oranında 

destek sağlamak 

Gösterge 3- Uluslararası endekslerde taranan yayın sayısını (8.100) bir önceki 

stratejik plan dönemine kıyasla %10 artırmak 

Gösterge 4- Uluslararası endekslerde yayınlara yapılan atıf sayısını (21.374) bir 

önceki stratejik plan dönemine kıyasla %20 artırmak 

 

AMAÇ 2- Yaşadıkları toplumun sosyal ve kültürel sorunlarıyla ilgilenen ve bilimsel 

bakış açısı üreten öğrenciler yetiştirmek 

 

 Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve bilimsel projede bizzat       

görev aldığı bir eğitim sistemi oluşturmak 

 

Faaliyet 1- Tüm eğitim birimlerinde bilimsel araştırma kulüplerinin 

kurulmasını ve faaliyete geçirilmesini sağlamak 

Faaliyet 2- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde 

öğrenci kulüpleri kurulmasını sağlamak 

 

 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Bilimsel araştırma kulüplerinin tüm birimlerde kurulmasını sağlamak, 

Gösterge 2- Bilimsel araştırma kulüplerinin düzenledikleri kongre ve benzeri etkinlik 

sayısını stratejik plan döneminde yıllık 4 faaliyete çıkartmak 

Gösterge 3- Sosyal sorumluluk kulübü kurulan birim sayısını (4 birim) 12 birime 

çıkartmak 

 

AMAÇ 3- Eğitimde güncel ve teknolojik gelişmeleri takip ederek en son yeniliklerin 

uygulanmasını sağlamak 

 

Hedef 1- Eğitimde e-dönüşümü tamamlayarak teknolojik eğitim mekânları oluşturmak 

 

Faaliyet 1- Tüm sınıflarımızı teknolojik sınıf hâline getirmek 

Faaliyet 2- Tüm eğitim birimlerine akıllı tahta yerleştirmek 

Faaliyet 3- Tüm eğitim birimlerine ait sınıflara bilgisayar ve barkovizyon yerleştirmek 

Faaliyet 4 -Tüm eğitim birimlerinde kablolu ve kablosuz internet bağlantısını 

sağlamak 

Faaliyet 5- İnternet üzerinden telekonferans bağlantılarının oluşturulması için gerekli 

altyapıyı sağlamak 

Faaliyet 6 Öğrenci ve öğretim üyelerinin verilerini saklayabilecekleri bulut sistemini 

oluşturmak ve ortak alanlardaki bilgisayar, yazıcı vb. cihazlardan ulaşımını sağlamak 

Faaliyet 7- Uzaktan erişimli elektronik öğrenme (çevrim içi simülasyon, vaka vb.) 

sistemlerinin oluşturulması 

Faaliyet 8- Sponsorlar desteğiyle “Her Öğrenciye Tablet Bilgisayar ve e-kitap 
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Projesi”ni hayata geçirmek 

Faaliyet 9 -Üye olunan elektronik kitap aboneliklerini genişletmek 

Faaliyet 10- Eğitim amaçlı “YouTube Destekli İÜ-Web TV Projesi”ni aktif hâle 

getirmek 

Faaliyet 11- İÜ Web sayfasını uluslararası standartları sağlayacak biçimde geliştirmek 

Faaliyet 12- 2014 yılı sonuna kadar İÜ’nün ve tüm alt birimlerinin Web sayfalarının 

İngilizce tam sürüm şeklinde düzenlenmesini sağlamak 

Faaliyet 13- 2014 yılı sonuna kadar İÜ Web sayfasının zengin dosya biçimlerini 

içerecek şekilde geliştirmek 

Faaliyet 14- İÜ Web sayfasında üniversitemizin bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlerini duyurmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- 150 adet e-öğrenme modül oluşturmak 

Gösterge 2- Abonelik gerçekleştirilen elektronik kitap kütüphanesi sayısını %10 

artırmak (en az 10 yeni abonelik) 

Gösterge 3-5 yıl içerisinde tüm sınıfları teknolojik sınıf hâline getirmek 

Gösterge 4- İÜ Web sayfasının en çok ziyaret edilen siteler arasındaki sıralamasının 

her yıl yükselmesini sağlamak 

 

 

 

 

AMAÇ 4- Yaşam boyu öğrenim olanaklarını artırmak 

 

Hedef 1- Sürekli Eğitim Merkezi ile iş 8birliği içerisinde sertifika eğitimlerini 

yaygınlaştırmak 

 

Faaliyet 1- İç ve dış paydaş anketleri ile ihtiyaç duyulan eğitim programlarını 

belirlemek 

Faaliyet 2- Belirlenen başlıklara göre sertifika eğitim programlarını oluşturmak, 

eğitim içerik ve materyallerini belirlemek 

Faaliyet 3- Sürekli Eğitim Merkezi’nin faaliyetlerini daha fazla yararlanıcıya 

ulaştırmak 

Faaliyet 4- Çocuk Üniversitesi hizmetlerini yaygınlaştırmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Oluşturulan ve faaliyete geçirilen sertifika programı sayısını 15’e 

çıkartmak 

Gösterge 2- Sertifika verilmiş kişi sayısını %20 artırmak 

Gösterge 3- Sürekli Eğitim Merkezi’nden faydalanan öğrenci sayısını %20 artırmak, 

Gösterge 4- Çocuk Üniversitesi’nde açılan program ve programlardan yararlanan 

öğrenci sayısını %20 artırmak 

 

Hedef 2- İkinci üniversite olanaklarını yaygınlaştırmak 

 

Faaliyet 1- Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi için tanıtım programları düzenlemek 

Faaliyet 2- İkinci üniversite için yeni programlar oluşturmak ve açmak 
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Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yıllık 3 tanıtım faaliyeti gerçekleştirmek 

Gösterge 2- 5 yıl zarfında hâlihazırda 6 olan program sayısını 50’ye ulaştırmak 

 

Hedef 3- 2015 yılı sonuna kadar tüm birimleri “Engelsiz Üniversite” olarak yenilemek 

 

Faaliyet 1- 2015 yılı sonuna kadar İÜ eğitim alanlarını tüm engelli grupları 

gözeterek yeniden düzenlemek 

Faaliyet 2- 2015 yılı sonuna kadar İÜ hizmet alanlarını tüm engelli grupları 

gözeterek yeniden düzenlemek 

Faaliyet 3- Engelsiz üniversite kriterlerinin tüm birimler tarafından öğrenilmesini ve 

içselleştirilmesini sağlamak 

 

AMAÇ 5- Eğitim mekânlarının altyapılarının ve eğitim donanımlarının 

iyileştirilmesini sağlamak 

 

Hedef 1- 2018 yılı sonuna kadar yeni mekânların inşasını, var olanların yenilenmesini 

sağlamak 

 

Faaliyet 1- Cerrahpaşa Yerleşkesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 2- Çapa Yerleşkesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 3- Mühendislik Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 4- İşletme Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 5- “Avcılar Yerleşkesi Kongre Merkezi” projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 6- “Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Merkezi” projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 7- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun yenilenmesi projesini 

gerçekleştirmek 

Faaliyet 8- Konservatuvar binasının yapılması projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 9- Adalet Meslek Yüksekokulu’nun yenilenmesi projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 10- Avcılar’da ve Sapanca’da su sporları merkezinin oluşturulması 

projesini gerçekleştirmek 

Faaliyet 11- Tarihî binaların restorasyon ve yeniden inşa projesini gerçekleştirmek 

 

Hedef 2- Öğrenci ve öğretim elemanlarının kütüphane hizmetlerinden daha etkin bir 

şekilde faydalanabilmeleri için kütüphanelerin hizmet sürelerini artırmak ve 

yeni dijital kütüphane projelerini uygulamaya koymak 

 

Faaliyet 1- Kütüphanelerin 7/24 hizmet vermesini sağlamak 

Faaliyet 2- 2014’te Beyazıt’taki Merkez Kütüphane’nin yeniden inşasına başlamak 

Faaliyet 3- 2014’te ayrıca Avcılar’da da yeni bir merkez kütüphane inşa etmek 

Faaliyet 4- Yeni dijital kütüphane projelerini devreye sokmak 

Faaliyet 5- Satın alınan veri tabanı sayısını %50 artırmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Kütüphanelerden yararlanan öğrenci ve araştırmacı sayısını %10 artırmak 
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2. STRATEJİK ALAN 

 

Stratejik İş Birliklerinin ve Kurumsal İmajın Geliştirilmesi, Kurumsal Kimlik ve 

Motivasyonun Güçlendirilmesi (İMJ) 

 

Bu stratejik alanın temel amacı, ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile kurumsal imajın 

geliştirilmesi; İÜ’nün kurumsal kimliği ile akademik, idari personel ve öğrencilerin aidiyet 

duygusunun güçlendirilmesidir. 

 

AMAÇ 1- Ulusal ve uluslararası imaj ve saygınlığı artırmak 

 

Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’nin dünyanın ilk 100 üniversitesi içerisine girmesini 

sağlamak 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar uluslararası üniversite sıralamaları için stratejik 

çalışma ekibi oluşturmak 

Faaliyet 2- Üniversitemiz öğretim üyelerinin yaptıkları uluslararası endeksler 

kapsamında taranan yayınların artırılmasını sağlamak 

Faaliyet 3 -Yabancı dilde eğitim veren program sayısını artırmak 

Faaliyet 4- Yabancı dilde eğitim-öğretim yapabilecek öğretim elemanı sayısını 

artırmak 

Faaliyet 5- Yabancı öğrenci sayısının artırılmasını sağlamak 

Faaliyet 6- Değişim programları kapsamında gelen-giden öğrenci ve öğretim üyesi 

sayısını artırmak 

Faaliyet 7- Yabancı üniversiteler ile yapılan ikili anlaşmaların sayısını artırmak 

Faaliyet 8- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısını artırmak 

Faaliyet 9- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak proje sayısını artırmak 

Faaliyet 10- Üniversitenin iş grupları, sivil toplum kuruluşları ve sosyal çevre ile 

iş birliklerini geliştirmek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Üniversitemiz öğretim üyelerinin uluslararası endeksler kapsamında 

taranan dergilerde çıkan yıllık yayın sayısını %10 artırmak (9.000 yayın) 

Gösterge 2- Yabancı dilde eğitim veren program sayısını %10 artırmak, 

Gösterge 3- Değişim programları kapsamında gelen-giden öğrenci ve öğretim üyesi 

sayısındaki artış 

Gösterge 4- Yabancı üniversiteler ile yapılan ikili anlaşmaların sayısını %10 artırmak 

 

Hedef 2- Her birimin ilgi alanında yılda en az bir ulusal veya uluslararası etkinliğe 

(bilimsel, kültürel, sanatsal veya sportif) katılmasını ve/veya bu tür etkinliği 

düzenlemesini sağlamak 

 

Faaliyet 1- Akademisyenlerin ulusal veya uluslararası etkinliklere katılımlarının 

maddi olarak desteklenmesine devam etmek ve geliştirilmesini sağlamak 

Faaliyet 2- İÜ adına düzenlenecek kültürel, sanatsal ve sportif organizasyonlar 

için kurum bütçesinden ve ulusal destek fonlarından etkin bir şekilde yararlanmak 

Faaliyet 3- Öğretim üyelerinin ulusal ve uluslar arası etkinlik ve projelere katılımını 

motive etmek 
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Faaliyet 4- Üniversitemiz akademik personelinin ulusal ve uluslar arası etkinlik ve 

projelere katılımını, bütçe imkânları doğrultusunda, birimler düzeyinde desteklemek 

Faaliyet 5- Akademik personelin başarılarını birimler düzeyinde duyurmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1 -Maddi olarak desteklenen akademisyen sayısını ve maddi katkı miktarını 

%5 artırmak 

Gösterge 2- Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi tarafından desteklenen 

bilimsel proje/yayın sayısını %5 artırmak 

Gösterge 3- Akademik birimler tarafından desteklenen bilimsel proje/yayın sayısını 

%10 artırmak 

 

 

Hedef 3- İÜ’nün sosyal medyada etkin bir biçimde yer almasını sağlamak 

 

Faaliyet 1- Üniversitemizin Facebook, Twitter, Linkedin, Foursquare, Instagram vb. 

hesaplarının daha etkin kullanımını sağlayarak tanıtımını yapmak 

Faaliyet 2- 2014 sonuna kadar Youtube destekli İÜ-Web TV projesini hayata 

geçirmek 

Faaliyet 3- 2014 sonuna kadar “ResearchGate” ve “Google Scholar” gibi bilimsel 

sosyal medya hesaplarının akademisyenler tarafından etkin kullanımını sağlamak 

Faaliyet 4 -İÜ Web Sitesi’ni sürekli geliştirmek ve güncel tutmak 

Faaliyet 5- Üniversite sosyal medya hesaplarını etkin bir biçimde yönetmek 

Faaliyet 6- Akademik birimler düzeyinde sosyal medya hesapları açmak ve yönetmek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- İÜ Web Sitesi’ne giriş sayısını her yıl %3 artırmak 

Gösterge 2- Üniversite sosyal medya hesaplarının takipçi sayısını %50 artırmak 

Gösterge 3- Tüm birimlerin sosyal medya hesabı açmasını sağlamak 

Gösterge 4- Akademik birimlerin, sosyal medya hesaplarının takipçi sayısını sürekli 

artırmak 

 

AMAÇ 2- Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla iş birliklerini geliştirmek 

 

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle iş birliğini geliştirmek 

 

Faaliyet 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ikili ve çoklu iş birliği 

anlaşmaları yapmak 

Faaliyet 2- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak eğitim programlarını 

geliştirmek 

Faaliyet 3- Yapılan iş birliği anlaşmaları kapsamında akademisyen ve öğrenci 

değişimini geliştirmek 

Faaliyet 4- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak araştırmalar 

geliştirmek 

Faaliyet 5- Uluslararası araştırma ağlarının (research grid) içinde yer almak 

 

Göstergeler: 
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Gösterge 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan ikili ve çoklu iş birliği anlaşması 

sayısını %10 artırmak 

Gösterge 2- Ulusal ve uluslararası düzeyde yeni 8 ortak eğitim programı açmak 

Gösterge 3- Değişim programlarına katılan akademisyen ve öğrenci sayısını %5 

artırmak 

Gösterge 4- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle geliştirilen ortak 

araştırmaların sayısını %10 artırmak 

 

AMAÇ 3- Mezunlarla iletişimin güçlendirilmesini sağlamak 

 

Hedef 1- Tüm birimlerde mezunlarla düzenli iletişime girmek 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar Mezun Takip Sistemi’nin kurulmasını ve faaliyete 

geçmesini sağlamak 

Faaliyet 2- 2014 yılı sonuna kadar birim mezun derneklerinin tek çatı altında organize 

edilmesini sağlamak 

Faaliyet 3- 2014 yılı sonuna kadar tüm birimler için iş talep ve takip sistemi 

oluşturarak Web ortamında uygulamak 

Faaliyet 4- 2014 yılı sonuna kadar tüm birimler için mezunlarıyla ilgili öz geçmiş veri 

tabanı yaratmak 

Faaliyet 5- Mezunların bir araya gelecekleri, yılda 3 kez düzenlenecek periyodik 

etkinlikler düzenlemek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Mezunlar derneklerine üye olan mezun sayısını %10 artırmak 

Gösterge 2- Mezun öz geçmiş veri tabanını oluşturan birim sayısını %100’e çıkarmak 

Gösterge 3- Mezun takip sistemi veri tabanında kayıtlı kişi sayısını %10 artırmak 

 

AMAÇ 4- Üniversite ve birimlerinin tanıtımını sağlamak 

 

Hedef 1- İÜ’nün sahip olduğu tarihî, sanatsal ve sosyal varlıkların tanıtımında daha  

etkin olarak kullanılmasını sağlamak 

 

Faaliyet 1- Üniversitemizin tarihinin tanıtılmasını sağlamak 

Faaliyet 2- Türkçe ve İngilizce görsel ve basılı tanıtım materyali hazırlamak 

Faaliyet 3- Üniversitenin merkez binası, tarihî binaları, müzeleri, botanik bahçesi gibi 

sosyal varlıklarını turistik amaçlı gezilere açmak 

Faaliyet 4- Devlet Konservatuvarı’nın İÜ’nün tanıtımında etkin olarak kullanımını 

sağlamak 

Faaliyet 5- Kültür ve sanat eserlerinin sergilendiği halka açık etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet 6 -Üniversitemiz etkinliklerinin medyada duyurulmasını sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Hazırlanan görsel ve basılı tanıtım materyali adedi ve dağıtım sayısı 

Gösterge 2- İÜ’nün sahip olduğu tarihî, sanatsal ve sosyal varlıkların tanıtımına 

katılan kişi sayısını %5 artırmak 

Gösterge 3- Düzenlenen halka açık kültürel ve sanatsal etkinlik sayısını yılda 3 

etkinliğe çıkarmak 
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AMAÇ 5 -Kurumsal kimlik ve motivasyonun geliştirilmesini sağlamak 

 

 

Hedef 1- 2014 yılı sonuna kadar İÜ’nün misyon, vizyon ve ilkeleri ile kalite politikasının 

tüm akademisyenler, çalışanlar ve öğrenciler tarafından bilinmesini ve benimsenmesini 

sağlamak 

 

Faaliyet 1- İÜ’nün misyon, vizyon ve ilkelerinin akademisyenler, çalışanlar ve 

öğrenciler tarafından paylaşılmasını sağlamak 

Faaliyet 2- İÜ’nün kalite politikasının akademisyenler, çalışanlar ve öğrenciler 

tarafından paylaşılmasını sağlamak 

Faaliyet 3- İÜ misyon ve vizyonunun birimlerin panolarında yer almasını sağlamak 

Faaliyet 4- İÜ kalite politikasının birimlerin panolarında yer almasını sağlamak 

Faaliyet 5- İÜ misyon, vizyon ve ilkeleri ile kalite politikasının yayınlarımızda ve 

yazışmalarda kullanılmasını sağlamak 

 

Hedef 2 -Bilim, kültür, sanat ve sporla gündeme gelen bir üniversite olmak 

 

Faaliyet 1- Her yıl belirli tarihlerde İÜ Bahar Şenliği’ni düzenlemek 

Faaliyet 2- Merkez binada kültürel (sergi, konser vb.) etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet 3- Kongre ve Kültür Merkezi’ni etkin bir biçimde kullanmak 

Faaliyet 4-Kurulacak bilim kulüplerini destekleyerek öğrencileri bilimsel etkinliklere 

yönlendirmek 

Faaliyet 5- İstanbul Üniversitesi Spor Birliği Kulübü takımlarına destek olmak, 

başarılarını duyurmak ve ödüllendirmek 

Faaliyet 6- İÜ Web Sayfası’nda, üniversitemizin başarılı bilimsel çalışmalarını ve 

kültür-sanat-spor faaliyetlerini duyurmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Düzenlenen kültürel etkinliklerin sayısını %10 artırmak 

Gösterge 2- Düzenlenen bilimsel etkinliklerin sayısını %10 artırmak 

 

Hedef 3- Öğrencilerimizin, mensuplarımızın ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

olarak ilerletilmesine yönelik sosyal sorumluluk projelerini geliştirmek ve sürdürmek 

 

Faaliyet 1- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin faaliyetlerini 

yaygınlaştırmak 

Faaliyet 2- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin STK’ler ile 

iş birliği projelerini geliştirmek 

Faaliyet 3- Sosyal sorumluluk projelerinin geliştirilmesinde sponsorluk ve hibe 

fonlarından yararlanmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yürütülen sosyal sorumluluk projelerine her yıl en az bir yenisini 

eklemek 

Gösterge 2- Yararlanılan sponsorluk ve hibe fonu bütçe tutarlarını %5 artırmak 
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Hedef 4-Kurum kimliğinin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik stratejiler üretmek 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İÜ Mezun Projesi ile mezunlarımızı bir araya 

etireceğimiz bir platform oluşturmak 

Faaliyet 2- Kariyer Geliştirme Merkezi’nin (KAGEM) etkinliğini artırmak 

Faaliyet 3- 2015 yılı sonuna kadar İÜ Belgesel Projesi ile İÜ’de çalışmış olan bilim 

insanlarının hayatlarını, bilimsel çalışmaları, arkeolojik kazıları, üniversitemizin tarihî 

yapılarını ve eserlerini konu alan belgeseller hazırlamak 

Faaliyet 4- 2014-2015 eğitim-öğretim dönemi başına kadar İÜ logolu hatıra ve 

hediyelik eşyaların üretilmesini sağlamak 

Faaliyet 5 -Türkçe ve İngilizce olarak çift dilde yayımlanan İÜ Bilim Kültür ve Sanat 

Dergisi için internet ortamında yeni uygulamalar oluşturmak 

Faaliyet 6- 2016 yılı içerisinde Yaşam Boyu Dayanışma Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (YABODEM) Emekli Yaşam ve Sağlık Merkezi Projesi’ni gerçekleştirmek 

Faaliyet 7- Öğretim Üyeleri Lojmanı Projesi’ni gerçekleştirmek 

Faaliyet 8- 2015 yılı sonuna kadar İÜ personeli çocukları için ilköğretim okulu ve 

lisesi ile burs desteği projelerini hayata geçirmek 

Faaliyet 9- İÜ öğretim üyelerinin çocukları için İÜ Çocuk Üniversitesi Bursu rojesi’ni 

hayata geçirmek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Kariyer Geliştirme Merkezi’nin ilişki kurduğu öğrenci ve mezun sayısını 

her yıl düzenli bir biçimde artırmak 

 
AMAÇ 6- Akademik ve idari personel ile öğrencilerin aidiyet ve motivasyonlarını artırmak 
 Hedef 1- 2014 yılı sonuna kadar akademik başarıların izlenmesini ve duyurulmasını 

sağlayacak yapıyı kurmak 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İÜ Akademik Başarı İzleme Komisyonu’nu 

oluşturmak 

Faaliyet 2- 2015 yılı sonuna kadar İÜ birimlerinde akademik başarı izleme alt 

komisyonları oluşturmak 

Faaliyet 3- İÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı aracılığıyla öğrencilerimizin 

beslenme, barınma, sağlık, kültür ve spor hizmetlerini çağın gereklerine uygun olarak 

sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- İÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen faaliyet 

ve desteklenen öğrenci sayısını %5 artırmak 

 
  Hedef 2- Öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası etkinlik ve projelere katılımını 

motive etmek 

 

Faaliyet 1- Üniversitemiz akademik personelinin ulusal ve uluslararası etkinlik ve 

projelere katılımını, bütçe imkânları doğrultusunda, birimler düzeyinde desteklemek 

Faaliyet 2- Akademik personelin başarılarını birimler düzeyinde duyurmak 
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Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi tarafından desteklenen 

bilimsel proje/yayın sayısını %5 artırmak 

Gösterge 2- Akademik birimler tarafından desteklenen bilimsel proje/yayın sayısını % 

 10 artırmak 

 
  Hedef 3- Çalışanlar arasında sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirecek faaliyetler 

düzenlemek 

 

Faaliyet 1- İÜ genelinde tüm çalışanların katılımına açık, sosyal ve kültürel içerikli 

(yemek, piknik, kutlama, gezi vb.) etkinlik yapmak 

Faaliyet 2- Her birimde, yılda en az iki kez tüm çalışanların katılımına açık, sosyal ve 

kültürel içerikli (yemek, piknik, kutlama, gezi vb.) etkinlik yapmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Her yıl en az 4 genel katılımlı sosyal ve kültürel içerikli etkinlik 

düzenlemek 

Gösterge 2- Çalışanların sosyal ve kültürel etkinliklere katılım oranını 

%60-70’e çıkarmak 

 
Hedef 4- Öğrenciler arasında sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirecek faaliyetler 

düzenlemek 

 

Faaliyet 1- Her birimde, öğrenci kulüpleri aracılığıyla tüm öğrencilerin katılımına 

açık,sosyal ve kültürel içerikli (konser, tiyatro, gösteri, gezi, piknik vb.) etkinlikler 

yapmak 

Faaliyet 2-Her birimde, tüm öğrencilerin katılımına açık, kişisel gelişim (takım 

çalışması, beden dili ve diksiyon vb.) seminer ve etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet 3-Öğrencilerin mesleklerini daha yakından tanımalarına yönelik ve mesleki 

başarı örneklerinin sunulduğu etkinlikler (kariyer günleri) düzenlemek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Her yıl öğrenciler tarafından gerçekleştirilen sosyal ve kültürel içerikli etkinlik 

sayısını %10 artırmak 

Gösterge 2- Her yıl akademik birimler tarafından en az 2 sosyal ve kültürel içerikli etkinliğin 

gerçekleştirilmesini sağlamak 

 
 Hedef 5- Tüm mensuplarımızın ve öğrencilerimizin üniversitemiz olanaklarından 

 yararlanma düzeyini artırmak 

 

Faaliyet 1- İÜ sosyal alanlarını tüm mensuplarımıza ve öğrencilerimize tanıtmak 

Faaliyet 2- Üniversitemize ait olan sosyal alanları tercih edilebilir düzeye çıkarmak 

Faaliyet 3- Mevcut sosyal yaşam alanlarının aktif ve etkin bir şekilde kullanımını 

sağlamak 

Faaliyet 4- Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın bir araya gelebilecekleri, kitap 

okumak ve kablosuz internet hizmetlerinden yararlanmak için kullanabilecekleri yeni 

sosyal yaşam alanları oluşturmak 
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Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yıllık 2 kez tanıtım toplantıları düzenlemek 

Gösterge 2- Tüm sosyal alanların kontrolünü yapıp yeniden düzenlenmelerini 

sağlamak 

Gösterge 3 -Yeni 4 adet sosyal alan oluşturmak 

    
   Hedef 6- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket uygulamaları yapmak ve 

                bunların değerlendirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet 1- Akademik personelin memnuniyet düzeyini ölçmeye yönelik anket 

uygulamak 

Faaliyet 2- İdari personelin memnuniyet düzeyini ölçmeye yönelik anket uygulamak 

Faaliyet 3- Öğrencilerin memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket uygulamak 

Faaliyet 4- Yapılan anketlerin değerlendirme ve analizlerini yapmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- İç paydaşların en az %50’sine ulaşan anket uygulamaları düzenlemek 

 

 

 

3.STRATEJİK ALAN 

  

Daha Etkin Çalışan Bir Örgütsel Yapının Oluşturulması (İDA) 

Bu stratejik alanın temel amacı; daha etkin çalışan bir örgütsel yapının oluşturulabilmesi için 

üniversite yönetim bilgi sisteminin tüm modülleriyle birlikte oluşturulması, entegrasyonunun 

ve işlerliğinin sağlanmasıdır. 

 

AMAÇ 1- İÜ’nün mevcut organizasyon yapısını ve sorunlarını tespit ederek 

çözümlemek, 2014 yılı sonuna kadar İÜ Yönetim Bilgi Sistemi’ni ( (e-dönüşüm) 

oluşturmak ve tüm birimlerde işlerliğini sağlamak  

 

Hedef 1- Yönetim Bilgi Sistemi (e-dönüşüm) projesi kapsamında, birimler arası   

koordinasyonu çok daha hızlı, verimli ve sistemli hâle getirmek 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı içinde, üniversite bünyesinde bir reorganizasyon komitesi 

kurarak organizasyon yapısındaki sorunların tespit ve analizini yapmak 

Faaliyet 2- Her birimin mevcut durumu ile ideal kadro (norm kadro) sayısını 

belirlemek ve ortaya çıkan eksik kadro personelini tamamlamak 

Faaliyet 3- Personelin performans değerleme ölçütlerini belirlemek ve belirlenen 

ölçütlere uygun olarak değerlendirmeler yapmak 

Faaliyet 4- Birimlerin bütüncül bir Yönetim Bilgi Sistemi içinde çalışmasını sağlamak 

için koordinasyon kurulları oluşturmak 

Faaliyet 5-Akademik ve idari personelin daha etkin ve verimli çalışmasını sağlamak 

amacıyla bilişim sektöründeki uzman kişilerin katılımlarıyla, Yönetim Bilgi 

Sistemi’nin kullanımına yönelik eğitimler vermek 

Faaliyet 6- Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen bürokratik işlemlerin analizlerini 

yapmak ve gereksiz olanları kaldırmak 
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Faaliyet 7- Yönetim Bilgi Sistemi projesine geçirilebilecek bürokratik işlemleri 

belirlemek ve otomasyona geçirmek 

Faaliyet 8- Yönetim Bilgi Sistemi projesi ile ilgili teknik altyapıyı (internet, iç ağ, 

donanım, yazılım vb.) oluşturmak 

Faaliyet 9- Veri tabanı kurmak ve bunun için gereken bütçeleme çalışmalarını yapmak 

Faaliyet 10- 2014 yılı sonuna kadar, hâlen kullanılan otomasyon programlarını, 

elektronik iletişim ve veri tabanı uygulamaları aracılığıyla yenilemek, geliştirmek ve 

kullanımını genişletmek 

Faaliyet 11- Arşivlemeye uygun fiziki mekân ve teknik donanımın oluşturulmasını 

sağlamak 

Faaliyet 12-Toplantı, seminer, forumlar aracılığıyla oluşturulan sistemi tümüyle 

hayata  

Faaliyet 13- İÜ WEB sayfasını bu Yönetim Bilgi Sistemi altyapısına uygun olarak 

yeniden düzenlemek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yılda 2 kere reorganizasyon komitesi toplantısı yapmak 

Gösterge 2- 2014 yılı sonuna kadar tüm görev tanımlarını yenilemek 

Gösterge 3- Etkinlik ve verimliliklerle ilgili yapılan değerlemelerin rapor sayısı 

Gösterge 4- 2015 yılı sonuna kadar bürokratik süreçlerin iyileştirilmesi 

Gösterge 5- Ortalama evrak cevaplanma süresini 2 güne indirmek 

Gösterge 6- İhtiyaç duyulan belge ve bilgiye ulaşım süresini 2 güne indirmek 

 

Hedef 2- Strateji geliştirme ve uygulamalarında sürekliliği sağlamak için çalışmalar          

yapmak 

 

Faaliyet 1- İÜ’de yapılan Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Çalışmaları’nı    aktarmak için bilgilendirme toplantıları yapmak 

Faaliyet 2- Tüm birimlerde veri toplama, değerlendirme sistemleri oluşturmak 

Faaliyet 3- Stratejik Plan’ın değerlemesi amacıyla ortak bilgi değerleme formlarını 

oluşturmak ve uygulamak 

Faaliyet 4- Belirli zaman aralıklarıyla Stratejik Planı izleyerek üzerinde gerekli 

değişiklikleri yapmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yılda 4 kez Stratejik Planlama çerçevesinde toplantı yapmak 

 

AMAÇ 2- Etkin bir performans yönetim sisteminin kurulması ve akademik ile idari 

personelin performanslarına göre ödüllendirilmesini sağlamak 

 

Hedef 1- Tüm üniversite çalışanları (akademik ve idari) ile ilgili olarak periyodik şeffaf 

ve tüm fonksiyonlarımızı (eğitim, öğretim, araştırma ve hizmet) kapsayacak bir 

performans izleme ve değerlendirme sistemi kurmak 

 

Faaliyet 1- Öğretim elemanlarından beklenen standart işleri belirlemek 

Faaliyet 2- Fakülte, bölüm ve ana bilim dallarından beklenen standart işleri belirlemek 

Faaliyet 3- Birim ve bürolardan beklenen standart işleri belirlemek 
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Faaliyet 4- Değerlemeye temel teşkil edecek performans kriterlerini belirlemek ve 

ilan etmek 

Faaliyet 5- Personele, daha etkin ve verimli çalışma sağlayacak eğitimleri vermek 

Faaliyet 6- Araştırma görevlilerinden beklenen işleri tanımlayan bir rapor hazırlamak 

Faaliyet 7- Unvanlarına göre öğretim üyelerinden beklenen işleri tanımlayan bir 

rapor hazırlamak 

Faaliyet 8- Fakülte, bölüm ve ana bilim dalları için performans göstergelerini 

belirleyen raporlar hazırlamak 

Faaliyet 9- Birim ve bürolar için performans göstergelerini belirleyen raporlar 

hazırlamak 

Faaliyet 10- Mevcut akademik personelin performans değerlendirme ölçütlerini 

belirlemek 

Faaliyet 11- Belirlenen ölçütlere uygun olarak performans değerlendirmelerini 

yapmak 

Faaliyet 12- Performans değerleme sonuçlarını bir raporla çalışanlara sunmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- 2015 yılı içerisinde İÜ’nün tüm görev tanımlarının hazırlanması 

Gösterge 2- 2015 yılı sonuna kadar tanımlanan işlere yönelik belirlenen performans 

göstergelerinin tamamının hazırlanması 

Gösterge 3- Süreçte her ay en az 2 komite toplantısı yapmak 

Gösterge 4- 2015 yılı sonrasında tüm personel için performans değerlendirme 

tablolarını hazırlayabiliyor olmak 

 

Hedef 2- Üniversite çalışanları için ödüllendirme sistemini kurmak 

 

Faaliyet 1- 2015 yılı sonuna kadar birimler ve Rektörlük düzeyinde Akademik ve 

İdari Değerleme Komitesi’ni oluşturmak 

Faaliyet 2- Ödüllendirme türleri ile seçim kriterlerini belirlemek 

Faaliyet 3- Her yıl üstün performans gösteren birimleri ve çalışanları seçip 

ödüllendirilmelerini sağlamak 

  Faaliyet 4- Her yıl bu maksatla ödüllendirme töreni düzenlemek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- 2015 yılı sonuna kadar tüm ödüllendirme kriterlerini belirlemek 

 

AMAÇ 3- Doğaya saygılı ve çevreye önem veren bir üniversite olmak 

 

Hedef 1- Yerleşkelerimizde yenilenebilir enerji kaynakları (rüzgâr, güneş enerjisi) 

projeleri oluşturmak 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı içerisinde Enerji Yönetim Birimi kurmak 

Faaliyet 2 -2018 yılı sonuna kadar rüzgâr enerjisi elektrik santrali ve rüzgâr 

jeneratörleri kurmak 

Faaliyet 3- 2018 yılı sonuna kadar güneş enerjisi elektrik santrali kurmak 
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Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yenilenebilir enerji kaynakları tarafından sağlanan enerjinin, 

kullanılantoplam enerji içerisindeki payını 5 yıl sonunda %3’e ulaştırmak 

 

Hedef 2- 2018 yılı sonuna kadar binalarımızın %50’sini yeşil binaya dönüştürmek 

 

Faaliyet 1- Yalıtım çalışmaları yapmak 

Faaliyet 2- Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan cihazları kullanmak 

Faaliyet 3- Su tasarrufu sağlayan cihazları kullanmak 

Faaliyet 4- Kullanılan tüm cihazların kalibrasyon ve bakımlarının düzenli olarak 

yapılması 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Binaların %50’sinde yalıtım faaliyetlerini 2018 yılı sonuna kadar 

tamamlamak 

Gösterge 2- Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan cihazların kullanıldığı bina sayısı 

Gösterge 3- 2018 yılı sonuna kadar su tasarrufu sağlayan cihazların kullanıldığı bina 

sayısını % 100 e ulaştırmak 

 

Hedef 3- 2018 yılı sonuna kadar atık yönetim sisteminin kurulmasını sağlamak 

 

Faaliyet 1- Kâğıt, metal, cam, plastik atıkların kaynağında ayrıştırılarak toplanması 

Faaliyet 2- Pil ve elektronik atıkların geri dönüşüm amaçlı ayrı toplanması 

Faaliyet 3 -Tıbbi atık yönetim sisteminin standartlaştırılması ve takibi 

Faaliyet 4- Kimyasal ve radyoaktif atık yönetim sisteminin standartlaştırılması ve 

takibi 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- 2018 yılı sonuna kadar tüm birimlerde geri dönüşüm sistemi kurmak 

 

4.STRATEJİK ALAN 

 

 Bilimsel Çalışmaların Geliştirilmesi (ARŞ) 

 

Bu stratejik alanın temel amacı, İstanbul Üniversitesi’nin misyon ve vizyonunu 

gerçekleştirecek araştırma ve uygulama çalışmalarının yapılmasını sağlamaktır. 

 

AMAÇ 1- İÜ AR-GE ve Yenilikçi Araştırma (İnovasyon) politikasını geliştirmek 

 

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma kaynaklarından daha fazla ve etkin biçimde 

yararlanmak 

 

Faaliyet 1- Ulusal ve uluslararası proje hazırlama eğitimlerinin verilmesi 

Faaliyet 2- BAP birimini ve faaliyetlerini tanıtan toplantılar düzenlemek 

Faaliyet 3- BAP birimi altında kurulmuş olan dış kaynaklı projeler ofisinin proje 

destek faaliyetlerini genele yaymak ve tanıtımını yapmak 
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Faaliyet 4- AB projeleri için Kurumsal İrtibat Noktaları (KİN) faaliyetlerinin 

sürekliliğini ve proje çağrılarının ilgili birimlere duyurulmasını sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yılda en az 2 proje eğitimi düzenlemek 

Gösterge 2- Her sene bir kere dış kaynaklı proje ofisi tarafından tanıtım düzenlemek 

Gösterge 3- Stratejik plan sürecinde ulusal ve uluslararası proje sayılarında ve alınan 

destek miktarlarında %5 artış sağlamak 

 

Hedef 2- Öncelikli araştırma alanlarını ilgili birimlerle iş birliği içerisinde güncellemek 

ve yürütmek 

 

Faaliyet 1- Tıbbi araştırmalar kapsamında Hulusi Behçet Yaşam Bilimleri Araştırma 

Merkezi’ne destek veren projeler ile sağlık bilimleri ve klinik bazlı araştırma 

projelerine, genetik-biyoloji, ilaç, nörobilim, biyoinformatik alanlarındaki projelere 

öncelik tanımak 

Faaliyet 2- Yerli otomobil geliştirilmesine destek veren projeler kapsamında elektrik 

enerjili, hidrojen enerjili, hibrit otomobil projelerine öncelik tanımak 

Faaliyet 3- Ulaştırma teknolojileri kapsamında demir yolları, kara yolları, hava 

yolları,deniz yolları alanlarındaki projelere öncelik tanımak 

Faaliyet 4- Alternatif enerji kaynakları kapsamında güneş enerjisi, hidrojen 

enerjisi,yakıt hücreleri, rüzgâr enerjisi alanlarındaki projelere öncelik tanımak 

Faaliyet 5- Bilişim tabanlı yazılım geliştirme projeleri kapsamında üniversite 

otomasyonu, hastane otomasyonu, öğrenci otomasyonu, ERP projeleri, IT temelli 

eğitim teknolojileri ve uzaktan eğitim projeleri alanlarındaki projelere öncelik tanımak 

Faaliyet 6- Toplum bilimi tabanlı araştırma projeleri ile ülke kalkınması, uluslararası 

ilişkiler, Türk – Osmanlı ve komşu ülkeler tarihleri alanlarındaki projelere öncelik 

tanımak 

Faaliyet 7- Üniversite-sanayi iş birliği kapsamında elektronik ve haberleşme, 

nanoteknolojiler, otomotiv teknolojileri, kimya sektörü, makine,inşaat, ilaç, gıda ve 

hayvancılık alanlarındaki yenilikçi projelerle yönetim etkinliğini ve verimliliğini 

artıran projelere öncelik tanımak 

Faaliyet 8- İstanbul Üniversitesi Teknokent iş birliğinde yürütülen projelere öncelik 

tanımak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Öncelikli alanlarda desteklenen proje sayısı ve sağlanan destek 

Miktarlarını %5 artırmak 

 

Hedef 3- Teknokent’i daha da büyüterek uluslararası bir AR-GE üssü konumuna 

getirmek 

 

Faaliyet 1- Uluslararası Ar-Ge şirketlerine İstanbul Üniversitesi Teknokent’ini 

tanıtmak 

Faaliyet 2- Uluslararası Ar-Ge şirketlerinin Teknokent içinde yer almalarını sağlamak 

Faaliyet 3- Teknokent alanının ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi ve imkânların 

artırılması 
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Faaliyet 4- İÜ akademisyenlerinin ve öğrencilerinin İÜ Teknokent bünyesinde şirket 

kurmalarını özendirmek 

 

Göstergeler:  

 

Gösterge 1- İÜ Teknokent’e katılan ulusal ve uluslararası şirket sayısını 93’ten 110’a 

çıkarıp %10 artırmak 

 

Hedef 4- Üniversitenin patent sayısını 5 yıl içerisinde 14’ten 50’ye çıkarmak 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İstanbul Üniversitesi Patent Ofisi’ni uzman 

personel ve organizasyon açısından geliştirmek 

Faaliyet 2- Patent ofisinin etkinliklerinin İÜ birimlerinde tanıtılması ve duyurulmasını 

sağlamak 

Faaliyet 3- Patent alınabilecek projeleri öncelikle desteklemek 

Faaliyet 4- Üniversitede üretilen fikir ve mülkiyet haklarının takip edilmesini 

sağlamak 

Faaliyet 5- Patent yarışması düzenlemek ve patent alan araştırmacıları teşvik etmek 

 

AMAÇ 2- Araştırma ve araştırmacı altyapısını geliştirmek 

 

Hedef 1- Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini sağlamak 

 

Faaliyet 1- Araştırma görevlilerine araştırma metodolojisi laboratuvar çalışma 

teknikleri ve istatistik programlarının kullanımı konusunda düzenli olarak eğitim 

vermek 

Faaliyet 2- Araştırma görevlilerine yönelik yabancı dil eğitim programları 

düzenlemek 

Faaliyet 3- Beyin göçünü engellemek ve tersine beyin göçü için araştırıcı desteklerini 

artırmak 

Faaliyet 4- Girişimci ve yenilikçi akademisyenlere özel destekler sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yılda en az 2 kez tüm katılımcılara açık araştırma teknikleri eğitimi 

düzenlemek 

Gösterge 2- Araştırmacılara sağlanan destek miktarını %5 artırmak 

 

Hedef 2- Birimlerdeki araştırma altyapısını geliştirmek 

 

Faaliyet 1- Birimlerde merkezi araştırma laboratuvarlarının kurulmasını sağlamak 

Faaliyet 2- Araştırmacıların kullandıkları elektronik veri tabanları, bilgisayar 

yazılımları ve kütüphane imkânlarını artırmak 

Faaliyet 3- Laboratuvarlarda kullanılan cihazların düzenli olarak bakım ve 

kalibrasyonlarının yapılmasını sağlamak 

Faaliyet 4- Multidisipliner araştırma merkezleri kurmak 

Faaliyet 5- Araştırmacılara, verilerini etkin bir şekilde değerlendirebilmeleri için 

istatistik araştırma desteği sağlamak 

Faaliyet 6- İÜ Araştırma Merkezleri’nin ayrıntılı envanterini çıkarmak 
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Faaliyet 7- Etkin ve verimli çalışma sağlamak amacına yönelik olarak İÜ Araştırma 

Merkezleri’ndeki araç-gereç ve donanımların envanterini çıkarmak ve bunu tüm 

araştırmacılara duyurmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Kurulan çok disiplinli araştırma laboratuvarı sayısını 2 kat artırmak 

Gösterge 2- Araştırma Merkezleri’nden faydalanan araştırmacı sayısını %10 artırmak 

 

AMAÇ 3- Üniversitemizde üretilen ve uluslararası endeksler kapsamına giren 

yayın sayısını artırmak 

 

Hedef 1- Elektronik dergi sistemini güçlendirmek 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar dergilerin makale yayımlama süreçlerini 

uluslararası hakemli dergi standartlarına kavuşturmak 

Faaliyet 2- Elektronik dergi web sayfalarının yenilenmesini ve birimlerle koordineli 

olarak güncellenmesini sağlamak 

Faaliyet 3- İÜ dergilerinin uluslararası SSCI, AHCI, SCI endekslerinde taranabilmesi 

için gerekli başvuruların 2015 yılı sonuna kadar yapılmasını sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- SSCI, AHCI, SCI endekslerinde taranan dergi sayısını %50 artırmak 

 

Hedef 2- Araştırma ve yayın kalitesini geliştirmek 

 

Faaliyet 1- Yüksek etki faktörlü (SSCI, AHCI, SCI’de taranan) dergilerde yayına 

dönüşme potansiyeli olan araştırmalara öncelikli destek vermek 

Faaliyet 2- Uluslararası endekslere giren yayınlara teşvik politikasının geliştirilmesi 

Faaliyet 3- Bilimsel araştırma, makale yazımı ve bilimsel dergilerle ilgili eğitimleri 

sürdürmek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yüksek etki faktörlü (SSCI, AHCI, SCI’de taranan) dergilerdeki yayın 

sayısını %20 artırmak 

Gösterge 2- Üniversitemiz akademisyenleri tarafından yapılan yayınların atıf sayısını 

%20 artırmak 

 

5.STRATEJİK ALAN 

 

Kaynak Geliştirme (KYN) 

Bu stratejik alanın temel amacı, İstanbul Üniversitesi’nin mevcut fon kaynaklarının 

geliştirilmesini ve yeni gelir modellerinin yaratılmasını sağlamaktır. 

 

AMAÇ 1- Üniversitenin ve öğretim üyelerinin gelirlerinin artırılması için 

l obi faaliyetlerini artırmak 
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Hedef 1- Maliye, Hazine, Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK ile ilişkilerimizin 

geliştirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet 1- Mesai sonrası, döner sermaye çerçevesi içinde (özel kurum ve bireysel 

ofisler dâhil) çalışma imkânı için lobi faaliyetleri yapmak 

Faaliyet 2- Öğretim üyelerinin döner sermayeden alacakları katkının artırılmasını 

sağlamak 

Faaliyet 3- Kurum dışında çalışmak isteyen öğretim üyelerimize alternatif çalışma 

modelleri yaratmak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- 2015 yılı sonuna kadar Ankara’da üniversitemizin bağlantı ofisini kurmak 

 

Hedef 2- Üniversite-iş (sanayi-sağlık) ve sanat dünyası ile iş birliğini geliştirmek 

 

Faaliyet 1- Öğretim üyelerinin İÜ Teknokent’te şirket kurmalarını teşvik etmek 

Faaliyet 2- İÜ Teknokent aracılığıyla proje yürüten öğretim üyelerimize maddi ve 

bürokratik kolaylıklar sağlamak 

Faaliyet 3- Üniversite-iş hayatı iş birliği programı kapsamında proje pazarları 

düzenlemek 

Faaliyet 4- Üniversite-sanat dünyası iş birliği programı kapsamında gösteri,konser ve 

festivaller düzenlemek 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Öğretim üyeleri tarafından İÜ Teknokent’te açılan şirket sayısını 93’ten 

110’a çıkarıp %10 artırmak 

Gösterge 2- 2015 yılından itibaren her yıl üniversite-iş hayatı işbirliği programı 

kapsamında en az bir proje pazarları düzenlemek 

Gösterge 3- Üniversite-sanat dünyası iş birliği programı kapsamında düzenlenen 

gösteri, konser ve festivallerin sayısını %10 artırmak 

 

AMAÇ 2- Yeni fon kaynakları üretmeye yönelik çalışmaları artırmak 

 

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan yararlanmak 

 

Faaliyet 1- Özel kuruluşlar ve kamu kuruluşlarıyla eğitim iş birlikleri yaparak 

üniversitemiz için yeni bir gelir modeli yaratmak 

Faaliyet 2- AB hibe fonları kapsamında sosyal içerikli projeler hazırlamak ve 

hazırlanmasını teşvik etmek 

Faaliyet 3- Yurt dışı ortak diploma ve sertifika programları oluşturmak 

Faaliyet 4-Uluslararası yaz okulları açmak 

Faaliyet 5- İkinci öğretim, açık ve uzaktan öğretim, sürekli eğitim, çocuk üniversitesi 

gibi eğitim programları ile üniversitemize ve öğretim üyelerine ek gelir sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Her yıl özel kuruluşlar ve kamu kuruluşlarıyla en az 2 eğitim iş birliği 

anlaşması yapmak 
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Gösterge 2- AB hibe fonları kapsamında hazırlanan sosyal içerikli proje sayısını %10 

artırmak 

Gösterge 3- İkinci öğretim, açık ve uzaktan öğretim, sürekli eğitim, çocuk üniversitesi 

gibi programlardan yararlanan kişi sayısını %100 artırmak 

 

Hedef 2- İÜ yerleşkeleri ve sosyal tesislerinin etkin ve verimli biçimde yönetilmesini 

sağlamak 

 

Faaliyet 1- İÜ yerleşkelerindeki kantinleri ve yemekhaneleri farklı bir konseptle 

yeniden düzenlemek 

Faaliyet 2- 2014 yılı sonuna kadar İÜ yerleşkelerinde bulunan gelir getirici 

faaliyetlerde kullanılabilecek atıl alanların envanterini çıkarmak 

Faaliyet 3- İÜ yerleşkelerindeki atıl alanlardan gelir getirici faaliyetlerde 

yararlanılabilmesi için yasal çözüm yolları araştırmak 

Faaliyet 4- İÜ yerleşkelerinde bulunan atıl alanların fon kaynağı yaratacak biçimde 

düzenlenmesini sağlamak 

Faaliyet 5- İÜ yerleşkelerindeki uygun alanları otopark olarak gerekli teknik altyapı 

ile düzenleyerek ücretli sisteme dönüştürmek ve gelir sağlamak 

Faaliyet 6- İÜ yerleşkelerindeki mevcut reklam panolarına yenilerini eklemek ve 

reklam geliri sağlamak 

|Faaliyet 7- İÜ logolu hatıra ve hediyelik eşyaların sunulduğu İÜ Mağazaları 

Projesi’ni hayata geçirmek ve gelir sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Yeniden düzenlenen kantin ve yemekhane sayısı 

Gösterge 2- Kantin ve yemekhanelerden yararlanan kişilerin memnuniyetlerini %30 

artırmak 

Gösterge 3- Panolardan elde edilen reklam gelirindeki artış miktarı 

Gösterge 4- 2014 yılı sonuna kadar İÜ logolu hatıra ve hediyelik eşyaları satışa 

sunmak 

 

Hedef 3- Üniversite içerisinde etkin bir bağış ve sponsorluk sistemi kurmak 

 

Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İÜ’nün bağış ve sponsorluk 

yönetmeliğini/yönergesini oluşturmak 

Faaliyet 2- Bağış ve sponsorlukları geliştirmek için başarılı mezunlarımız ve 

Mezunlar Derneği ile iş birliği yapmak 

Faaliyet 3- İÜ’de her türlü kültür, sanat ve spor etkinliklerinde sponsor kuruluşların 

katılımını sağlamak 

 

Göstergeler: 

 

Gösterge 1- Bağış ve sponsorluk gelirlerini %10 artırmak 
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C- PERFORMANS HEDEF ve GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ BİRİMİ 

 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) yasasıyla İstanbul Üniversitesi’nde 

kurulan Araştırma Fonu 1984 yılında Prof. Dr. Ahmet Sevim BÜYÜKDEVRİM 

yöneticiliğinde çalışmalarına başlamıştır. Fon 1994 yılı başında Prof. Dr. Engin BERMEK 

tarafından yeniden yapılandırılmış ve proje türleri detaylı olarak tanımlanmıştır. 2002 yılı 

başından itibaren Araştırma Fonu’nun çalışmaları kanun gereği durdurulduğu için üretilen 

proje sayılarında büyük düşüş yaşanmıştır. 10.04.2002 tarihinde 24722 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanan Yükseköğretim Kurumları hakkındaki yönetmelik ile Araştırma Fonu 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi’ne dönüştürülmüştür. Başlangıçta proje destekleri 

sadece öğretim üyeleri, doktora, tıpta uzmanlık ya da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış 

araştırmacılara verilirken, daha sonra tez projeleri de kapsam içine alınmıştır. 

 

Çeşitli birimlerin temsilcilerinden oluşan BAP Komisyonu ve Danışma Kurulu 

Üyeleri tarafından belirlenen BAP Birimi stratejik yönetim ilkeleri Rektör olurunu takiben 

aktif olarak uygulanmaktadır. Bütçesel olarak Üniversitenin öz kaynaklarını proje 

yürütücülerinin hizmetine sunan BAP Birimi bu alanda onbir adet proje türüne destek 

vermektedir. Aynı zamanda, BAP Birimi Dış Kaynaklı Projeler adı altında; TÜBİTAK, DPT, 

SANTEZ, AB 6 ve 7’inci Çerçeve Programlarının yanında Avrupa Birliğindeki birçok fonu 

kullanmaktadır. 

 

 

 

ULUSLARARASI AKADEMİK İLİŞKİLER 

 

Uluslararası Akademik İlişkiler Kurulu bünyesinde yürütülmekte olan Erasmus 

Programına İstanbul Üniversitesi 2003/04 öğretim yılında pilot proje kapsamında başlamıştır. 

SOCRATES/ERASMUS programı olarak başlayan program, 2007 yılında Hayat Boyu 

Öğrenme/Erasmus programı (LLP/Erasmus (Lifelong Learning Programme)) olarak 2013 

yılına kadar devam edecektir. Üniversitemiz 2007 yılından beri Genişletilmiş Erasmus 

Üniversite Beyannamesine sahiptir. Bu bağlamda öğrenci ve öğretim üyesi değişiminin yanı 

sıra staj hareketliliği ile idari personelin hareketliliğini de yürütme hakkına sahip olmuştur.  

  

Bologna sürecine uyum kapsamında üniversitemizin her biriminde Erasmus 

Koordinatörleri belirlenmiştir. Hareketliliğin vazgeçilmez bir unsuru olan AKTS (Avrupa 

Kredi Transfer Sistemi) çalışmaları kapsamında tüm birimler derslerinin AKTS’ni 

belirlemişlerdir. Akademik ve mesleki tanınmayı kolaylaştıran ve şeffaflık sağlayan Diploma 

Eki Etiketi (DS Label) çalışmaları sonucunda İstanbul Üniversitesi 2012-2015 yılları arasında 

geçerliliği olan Diploma Eki Etiketini kazanmıştır. Üniversitemizde AKTS Etiketi (ETCS 

Label) çalışmaları ise devam etmektedir.  

 

 TEKNOKENT FAALİYETLERİ 
 

İstanbul Teknokent bünyesinde oluşturulan üniversite-sanayi işbirliği ve bu işbirliğinin 

bir sonucu olarak ortaya çıkan projeler sayesinde fikrin projeye dönüşmesi süreci hızlanmıştır. 

Bu projelerden ortaya çıkacak ticari ürün ve hizmetler ile ulusal ve uluslararası alanda 



 İ.Ü. SGDB                                                                                                                                52 
 

teknolojik bilgi birikimine katkıda bulunulması ve ülkemizin ekonomik ve teknolojik 

alanlarında gelişimine katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

 

Yaklaşık 5000 m² kapalı alana sahip İstanbul Teknokent, bünyesindeki AR-GE 

kuruluşlarına temizlik, güvenlik, ısıtma, internet, elektrik ve gaz dağıtım vb. işletme 

hizmetlerinin yanı sıra AR-GE faaliyetlerinde ihtiyaç duydukları danışmanlık, eğitim, 

laboratuvar ve kümelenme gibi destek hizmetleri de sunmakta, üniversitenin kaynaklarından 

yararlanılması noktasında arayüz görevi yapmaktadır. 

 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Teknogirişim Sermaye Desteği Programı ve 

Tübitak 1512 Girişimcilik Aşamalı Destek Programı kapsamında desteklenen firmalara 

Teknokent avantajlarından faydalanabilmeleri için 250 m²’lik alanda 20’ye yakın firmanın 

kullanabileceği ideal bir çalışma ortamı sağlanmıştır. Üstelik kira bedeli olarak aylık 5 TL, 

temizlik, güvenlik, ısıtma, elektrik ve gaz dağıtım, İnternet vb. işletme hizmetlerinden hiçbir 

ücret talep edilmeksizin firmaların Ar-Ge faaliyetlerini düşük maliyetler ile 

sürdürebilmelerine olanak sağlanmıştır. 

 

Kuluçka süresini tamamlayan şirketler ikinci ve üçüncü faz desteği başvurusu için 

TÜBİTAK TEYDEB 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı ve KOSGEB Ar-Ge, 

İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı ile ilgili bilgilendirme toplantıları 

yapılmış ve kuluçka merkezinde yeni şirketlerin kuruluş ve büyümesi desteklenmiştir. 

İstanbul Teknokent İstanbul Üniversitesinin 1 Ocak 2014 tarihine kadar TTO faaliyetlerini 

üstlenmiştir. Özellikle 2013’un Temmuz ayından itibaren TÜBİTAK 1513 Projesinin 

hazırlanma sürecinde maddi manevi büyük özveride bulunarak tüm aktivitelere tam destek 

vermiştir. 

 

İstanbul Teknokent, TTO faaliyetlerinin yanısıra gelenlere ikramda İstanbul 

Üniversitesine yakışacak şekilde ve 5,000 kişinin üstünde kişiyi misafir etmiş ve İstanbul 

TTM’nin çekim merkezi haline dönüşmesinde büyük katkılarda bulunmuştur. İstanbul 

Teknokent’in yürüttüğü TTO faaliyetlerini 5 ana başlıkta sıralayabiliriz.  

 

A. Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim Yönetimi 

B. Proje Destek Programları 

C. Üniversite Sanayi İşbirliği Yönetimi 

D. Fikri Sınai Mülki Haklar ve Lisanslama Yönetimi 

E. Girişimcilik ve Ticarileşme Yönetimi 

 



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Barınma hizmeti alan öğrenci sayısı Sayı 1,362 1,200 1,400

2 Sosyal  ve spor etkinlikleri şölenlerine katılan sporcu sayısı Adet 3,615 4,300 4,400

3 Öğrenci Kültür Merkezinde faaliyet gösteren öğrenci klübü sayısı Adet 275 297 320

4 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma Sayı 861 1,200 1,200

5 Kalite belgeleme çalışmalarına başlayan birim sayısı Sayı 95 95 95

6 Kalite belgesi almış birim sayısı Sayı 0 5 5

7 Birimlere kaydedilen  öğrenci  sayısı Sayı 36,604 47,357 22,449

8 Yabancı uyruklu öğrenci sayısındaki yıllık artış oranı Yüzde 22 8 19

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3,957,192 0 3,957,192

3,957,192 0 3,957,192

İ.Ü.SGDB 53

1

Hedef 1- Eğitimde uluslararası kalite standartlarını

sağlamak
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç
EĞT.A1- Eğitimde uluslararası standartları sağlamak ve uluslararasılaşma 

stratejilerini etkin biçimde kullanmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1 - Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak

Genel Toplam

Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Gösterge 2- Açılan yeni eğitim programı sayısı Sayı 34 30 15

2 Gösterge 4- Açılan İngilizce program sayısı Sayı 4 1 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2,967,894 0 2,967,894

2,967,894 0 2,967,894

İ.Ü.SGDB 54

Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler

Genel Toplam

Amaç
EĞT.A1- Eğitimde uluslararası standartları sağlamak ve uluslararasılaşma 

stratejilerini etkin biçimde kullanmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 2- Geleceğin insan kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak

2

Hedef 2- Geleceğin insan kaynaklarına yönelik eğitimi

planlamak
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Gösterge 1- Bilimsel Araştırma Kulübü kurulan birim sayısı Sayı 4 4 4

2
Gösterge 2- Bilimsel Araştırma Kulüpleri’nin düzenledikleri kongre ve 

benzeri    etkinlik sayısı
Sayı

58 60 60

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4,946,490 0 4,946,490

4,946,490 0 4,946,490

İ.Ü.SGDB 55

3

Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk

projesinde ve bilimsel projede bizzat görev aldığı bir

eğitim sistemi oluşturmak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
EĞT.A2- Yaşadığı toplumun sosyal ve kültürel sorunlarıyla ilgilenen ve 

bilimsel bakış açısı üreten öğrenciler yetiştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve bilimsel projede 

bizzat görev aldığı bir eğitim sistemi oluşturmak

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Gösterge 1- Tamamlanan proje sayısı Sayı 15 12 11

2 Yeni başlayacak proje sayısı Sayı 0 10 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 53,422,092 0 53,422,092

53,422,092 0 53,422,092

İ.Ü.SGDB 56

Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
EĞT.A5- Eğitim mekânlarının altyapılarının ve eğitim donanımlarının 

iyileştirilmesini sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1- 2018 yılı sonuna kadar yeni mekânların inşasını, var olanların 

yenilenmesini sağlamak

4

Hedef 1- 2018 yılı sonuna kadar yeni mekânların

inşasını, var olanların yenilenmesini sağlamak
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
Yabancı Üniversiteler ile yapılan ikili anlaşmaların sayısını % 10 

arttırmak
Sayı

63 70 70

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 1,319,064 1,319,064

0 1,319,064 1,319,064

İ.Ü.SGDB 57

Eğitim Faaliyeti,Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısını artırmak

Genel Toplam

Amaç İMJ.A1- Ulusal ve uluslararası imaj ve saygınlığı artırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’nin dünyanın ilk 100 üniversitesi içerisine girmesini 

sağlamak

5

Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’nin dünyanın ilk 100

üniversitesi içerisine girmesini sağlamak
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
Gösterge 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan ikili ve çoklu 

işbirliği anlaşma sayısı
Sayı

8 12 12

2 Gösterge 2- Ulusal  düzeyde açılan ortak eğitim programı sayısı Sayı 177 214 220

3
Gösterge 3-Ulusal değişim programlarına katılan akademisyen ve 

öğrenci sayısı
Sayı

160 176 210

4 Uluslararası düzeyde açılan ortak eğitim programı Sayı 618 689 830

5 Uluslararası değişim programlarına katılan akedemisyen  sayısı Sayı 19 23 43

6 Uluslararası değişim programlarına katılan  öğrenci sayısı Sayı 520 686 875

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 111,000 2,856,894 2,967,894

111,000 2,856,894 2,967,894

İ.Ü.SGDB 58

Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki kuruluşlarla işbirliği çalışmaları faaliyeti

Genel Toplam

Amaç İMJ.A2- Ulusal ve Uluslararası kuruluşlarla işbirliklerini geliştirmek

Hedef

Faaliyetler

6

Hedef 1 - Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer

üniversitelerle iş birliğini geliştirmek
Performans Hedefi

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1 - Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle iş birliğini geliştirmek

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
Kariyer Geliştirme Merkezi'nin ilişki kurduğu öğrenci ve mezun 

sayısını her yıl düzenli bir biçimde arttırmak
Sayı

9,624 10,500 11,500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 6,430,437 6,430,437

0 6,430,437 6,430,437

İ.Ü.SGDB 59

Kalite Geliştirme Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç İMJ.A5 - Kurumsal kimlik ve motivasyonun geliştirilmesini sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 4- Kurum kimliğinin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik stratejiler 

üretmek

7

Hedef 4- Kurum kimliğinin korunmasına ve

geliştirilmesine yönelik stratejiler üretmek
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
İç paydaşların en az % 50 sine ulaşan anket uygulamaları 

düzenlemek
Sayı

20 10 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 494,649 0 494,649

494,649 0 494,649

İ.Ü.SGDB 60

Kalite Geliştirme Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
İMJ.A6- Akademik ve idari personel ile öğrencilerin aidiyet ve motivasyonlarını 

artırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 6- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket uygulamaları yapmak ve

bunların değerlendirilmesini sağlamak

8

Hedef 6- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik

anket uygulamaları yapmak ve bunların

değerlendirilmesini sağlamak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
Binaların % 50' sinde yalıtım faaliyetlerinde 2018 yılı sonuna kadar 

tamamlamak
Sayı

26 38 49

2 Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan cihazların kullanıldığı bina sayısı Sayı 26 38 49

3
2018 yılı sonuna kadar su tasarrufu sağlayan cihazların kullanıldığı 

bina sayısını %  100 e ulaştırmak
Yüzde

12 17 25

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14,949,392 0 14,949,392

14,949,392 0 14,949,392

İ.Ü.SGDB 61

Eğıitim Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç İDA.A3 - Doğaya saygılı ve çevreye önem veren bir üniversite olmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 2 - 2018 yılı sonuna kadar binalarımızın %50’sini yeşil binaya dönüştürmek

9

Hedef 2 - 2018 yılı sonuna kadar binalarımızın

%50’sini yeşil binaya dönüştürmek
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Bap Birimi ve faaliyetlerinin tanıtım sayısı Sayı 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1,648,830 0 1,648,830

1,648,830 0 1,648,830

İ.Ü.SGDB 62

Eğitim Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
ARŞ.A1- Üniversitemiz AR-GE ve Yenilikçi Araştırma (İnovasyon) politikasını 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma kaynaklarından daha fazla ve etkin 

biçimde yararlanmak

10

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma

kaynaklarından daha fazla ve etkin biçimde

yararlanmak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Teknokenti tanıtım amaçlı düzenlenen toplantı sayısı Sayı 6 3 15

2 Akademisyenler tarafından açılan şirket sayısı Sayı 7 7 6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 8,244,150 8,244,150

0 8,244,150 8,244,150

İ.Ü.SGDB 63

Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
ARŞ.A1- Üniversitemiz AR-GE ve Yenilikçi Araştırma (İnovasyon) politikasını 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 3 - Teknokent’i daha da büyüterek uluslararası bir AR-GE üssü konumuna 

getirmek

11

Hedef 3- Teknokent’i daha da büyüterek uluslararası

bir AR-GE üssü konumuna getirmek
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1 Gösterge 5- Düzenlenen eğitim sayısı Sayı 70 73 77

2 Bap projelerinden destekli eğitime giden araştırmacı sayısı Sayı 70 73 77

3 Bap projelerinden destekli eğitime giden araştırma miktarı TL 53,328 55,994 58,794

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 659,532 0 659,532

659,532 0 659,532

İ.Ü.SGDB 64

Araştırma Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç ARŞ.A2- Araştırma ve araştırmacı altyapısını geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1 - Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini sağlamak

12

Hedef 1 - Araştırmacıların araştırma teknikleri

konusunda eğitimini sağlamak
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
Yüksek etki faktörlü (SSCI, AHCI, SCI’de taranan) dergilerdeki yayın 

sayısını % 20 arttırmak
Sayı

2,243 2,355 2,472

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10,552,512 0 10,552,512

10,552,512 0 10,552,512

İ.Ü.SGDB 65

Araştırma Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
ARŞ.A3 - Üniversitemizde üretilen ve uluslararası endeksler kapsamına giren yayın 

sayısını artırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 2 - Araştırma ve yayın kalitesini geliştirmek

13

Hedef 2 - Araştırma ve yayın kalitesini geliştirmekPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
Gösterge 1- Öğretim üyeleri tarafından Teknokent’te açılan şirket 

sayısı
Sayı

5 7 6

2
Gösterge 2- Üniversite-İş hayatı işbirliği programı kapsamında 

düzenlenen proje pazarları sayısı
Sayı

0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 2,748,050 2,748,050

0 2,748,050 2,748,050

İ.Ü.SGDB 66

Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç
KYN.A1- Üniversitenin ve öğretim üyelerinin gelirlerinin artırılması için lobi 

faaliyetlerini artırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 2 -Üniversite-iş (sanayi-sağlık) ve sanat dünyası ile iş birliğini geliştirmek

14

Hedef 2 -Üniversite-iş (sanayi-sağlık) ve sanat

dünyası ile iş birliğini geliştirmek
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2014 2015 2016

1
AB hibe fonları kapsamında hazırlanan sosyal içerikli proje sayısını 

% 10 arttırmak
Sayı

0 0 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 3,847,270 3,847,270

0 3,847,270 3,847,270

İ.Ü.SGDB 67

Eğitim Faaliyeti

Genel Toplam

Amaç KYN.A2 - Yeni fon kaynakları üretmeye yönelik çalışmaları artırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan yararlanmak

15

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan

yararlanmak
Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 68

38.06.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI,                                              

           38.06.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI,                                                                

                      38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI,                                                        

                                  38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (ADEK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3,957,192.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1- Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler

                                                                                              1                                                                                                                                                                                                        

                                                                                         Faaliyet 1- 2015 yılına kadar AKTS (ECTS) Etiketi almak

Faaliyet 2- Alınmış olan Diploma Eki Etiketi’nin 2015 yılı sonuna kadar yenilenmesini sağlamak

Faaliyet 3 -2015 yılına kadar bilişim/otomasyon altyapısının tamamlanmasını sağlamak

Faaliyet 4 -Birimlerin akreditasyon çalışmalarını desteklemeye devam etmek

Faaliyet 5- İç ve dış paydaş anketleriyle eğitim standartlarını değerlendirmek ve iyileştirme için gerekli çalışmaları yapmak

Faaliyet 6- Bologna Süreci doğrultusunda güncel gelişmeleri takip etmek ve uygulanması için gerekli çalışmaları yapmak

Faaliyet 7- Yabancı uyruklu öğrenci sayısını 2018 yılına kadar %10 artırmak için projeler yurt dışı eğitim fuarları, tanıtım 

günleri, üniversite ziyaretleri vb.) geliştirmek (Toplam 7 faaliyet)

Ekonomik Kod 

3,957,192.00

0.00

0.00

3,957,192.00

0.00

Ödenek

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 69

                                                                                               2                                                                                                                                                                                                           

                                                                                              Faaliyet 1- Türkiye’de ve dünyada ihtiyaç duyulan geleceğin 

mesleklerini saptamak

Faaliyet 2- Bu amaçla üniversite bünyesinde, farklı sektörlerde iç ve dış paydaşlarımızla arama konferansları yapmak

Faaliyet 3- Mezun takip sistemini oluşturmak

Faaliyet 4- Mezuniyet sonrasında iş bulmaları amacıyla mezun öğrenciler için birimler bazında, meslek odaları ve 

sektörle iş birliği içerisinde çalışan kariyer

ofislerini ve işleyişi sağlayacak öz geçmiş veri tabanını oluşturmak

Faaliyet 5- Yeni eğitim programları planlamak

Faaliyet 6- İngilizce programlar ve uluslararası ortak programlar geliştirmek

Faaliyet 7- Uluslararası deneyim ve küresel konuları yansıtan müfredatlar geliştirmek (Toplam 7 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

2,967,894.00

0.00

0.00

2,967,894.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2,967,894.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 2- Geleceğin insan kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler

38.06.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI,                                                                     

                 38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDD 70

                                                                                                   3                                                                                                                                                                                                        

                                                                                               Faaliyet 1- Tüm eğitim birimlerinde bilimsel araştırma 

kulüplerinin kurulmasını ve faaliyete geçirilmesini sağlamak

Faaliyet 2- Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde öğrenci kulüpleri kurulmasını sağlamak 

(Toplam 2 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

4,100,000.00

0.00

0.00

4,946,490.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4,946,490.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve bilimsel projede 

bizzat görev aldığı bir eğitim sistemi oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti

38.06.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

846,490.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 71

                                                                                                     4                                                                                                                                                                                                       

Faaliyet 1- Cerrahpaşa Yerleşkesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 2- Çapa Yerleşkesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 3- Mühendislik Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 4- İşletme Fakültesi’nin yenilenmesi projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 5- “Avcılar Yerleşkesi Kongre Merkezi” projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 6- “Avcılar Yerleşkesi Öğrenci Merkezi” projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 7- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun yenilenmesi projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 8- Konservatuvar binasının yapılması projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 9- Adalet Meslek Yüksekokulu’nun yenilenmesi projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 10- Avcılar’da ve Sapanca’da su sporları merkezinin oluşturulması projesini gerçekleştirmek

Faaliyet 11- Tarihî binaların restorasyon ve yeniden inşa projesini gerçekleştirmek (Toplam 11 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

0.00

53,422,092.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 53,422,092.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1- 2018 yılı sonuna kadar yeni mekânların inşasını, var olanların 

yenilenmesini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti

38.06.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

53,422,092.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 72

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)                                                                             

       (ULUSLARARASI AKADEMİK İLİŞKİLER KURULU)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

1,319,064.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1,319,064.00

1,319,064.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’nin dünyanın ilk 100 üniversitesi içerisine 

girmesini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Eğitim Faaliyeti,Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısını 

artırmak

                                                                                                        5                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                  Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar uluslararası üniversite 

sıralamaları için stratejik çalışma ekibi oluşturmak                   Faaliyet 2- Üniversitemiz öğretim üyelerinin yaptıkları 

uluslararası endeksler kapsamında taranan yayınların artırılmasını sağlamak                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                           

             Faaliyet 3- Yabancı dilde eğitim veren program sayısını artırmak                                                                                                   

               Faaliyet 4- Yabancı dilde eğitim-öğretim yapabilecek öğretim elemanı sayısını artırmak                                                              

                  Faaliyet 5- Yabancı öğrenci sayısının artırılmasını sağlamak                                                                                                      

                Faaliyet 6- Değişim programları kapsamında gelen-giden öğrenci ve öğretim üyesi sayısını artırmak                                    

              Faaliyet 7- Yabancı üniversiteler ile yapılan ikili anlaşmaların sayısını artırmak                                                                      

            Faaliyet 8-Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısını artırmak                                                                             

           Faaliyet 9- Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak proje sayısını artırmak                                                                                    

            Faaliyet 10- Üniversitenin iş grupları,sivil toplum kuruluşları ve sosyal çevre ile iş birliklerini geliştirmek (Toplam 

10 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ödenek

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 73

                                                                                       6                                                                                                                                                                                                    

                                                                               Faaliyet 1- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ikili ve çoklu iş 

birliği anlaşmaları yapmak

Faaliyet 2- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak eğitim programlarını geliştirmek

Faaliyet 3- Yapılan iş birliği anlaşmaları kapsamında akademisyen ve öğrenci değişimini geliştirmek

Faaliyet 4- Ulusal ve uluslararası düzeyde üniversitelerle ortak araştırmalar geliştirmek

Faaliyet 5- Uluslararası araştırma ağlarının (research grid) içinde yer almak (Toplam 5 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

111,000.00

111,000.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2,967,894.00

2,856,894.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1 - Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle iş birliğini 

geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki kuruluşlarla işbirliği çalışmaları 

faaliyeti

38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI,                                                       

            38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)                                                                                       

                             (FARABİ) (ERASMUS)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

1,900,000.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

956,894.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

6,430,437.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

                                                                                                  7                                                                                                                                                                                                  

                                                                                        Faaliyet 1- 2014 yılı sonuna kadar İÜ Mezun Projesi ile 

mezunlarımızı bir araya getireceğimiz bir platform oluşturmak

Faaliyet 2- Kariyer Geliştirme Merkezi’nin (KAGEM) etkinliğini artırmak

Faaliyet 3 2015 yılı sonuna kadar İÜ Belgesel Projesi ile İÜ’de çalışmış olan bilim insanlarının hayatlarını, bilimsel 

çalışmaları, arkeolojik kazıları, üniversitemizin tarihî yapılarını ve eserlerini konu alan belgeseller hazırlamak

Faaliyet 4- 2014-2015 eğitim-öğretim dönemi başına kadar İÜ logolu hatıra ve hediyelik eşyaların üretilmesini sağlamak

Faaliyet 5- Türkçe ve İngilizce olarak çift dilde yayımlanan İÜ Bilim Kültür ve Sanat Dergisi için internet ortamında yeni 

uygulamalar oluşturmak

Faaliyet 6- 2016 yılı içerisinde Yaşam Boyu Dayanışma Uygulama ve Araştırma Merkezi (YABODEM) Emekli Yaşam ve 

Sağlık Merkezi Projesi’ni gerçekleştirmek 

Faaliyet 7- Öğretim Üyeleri Lojmanı Projesi’ni gerçekleştirmek

Faaliyet 8- 2015 yılı sonuna kadar İÜ personeli çocukları için ilköğretim okulu ve lisesi ile burs desteği projelerini hayata 

geçirmek

Faaliyet 9- İÜ öğretim üyelerinin çocukları için İÜ Çocuk Üniversitesi Bursu Projesi’ni hayata geçirmek                             

(Toplam 9 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6,430,437.00

6,430,437.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 4- Kurum kimliğinin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik stratejiler 

üretmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kalite Geliştirme Faaliyeti

0.00

0.00

0.00

Ödenek

0.00

38.06.07.59 - DİĞER MERKEZLER (KAGEM)

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 75

                                                                                                     8                                                                                                                                                                                           

                                                                                    Faaliyet 1- Akademik personelin memnuniyet düzeyini ölçmeye yönelik 

anket uygulamak                                                       Faaliyet 2- İdari personelin memnuniyet düzeyini ölçmeye yönelik 

anket uygulamak                                                                              Faaliyet 3- Öğrencilerin memnuniyet düzeylerini ölçmeye 

yönelik anket uygulamak                                                                    Faaliyet 4- Yapılan anketlerin değerlendirme ve 

analizlerini yapmak (Toplam 4 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

494,649.00

0.00

0.00

494,649.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 494,649.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 6- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket uygulamaları yapmak 

ve bunların değerlendirilmesini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kalite Geliştirme Faaliyeti

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (ADEK),                                                                                    

                              38.06.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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                                                                                             9                                                                                                                                                                                                    

                                                                                     Faaliyet 1- Yalıtım çalışmaları yapmak

Faaliyet 2- Elektrik enerjisi tasarrufu sağlayan cihazları kullanmak

Faaliyet 3- Su tasarrufu sağlayan cihazları kullanmak

Faaliyet 4- Kullanılan tüm cihazların kalibrasyon ve bakımlarının düzenli olarak yapılması                                               

(Toplam 4 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

0.00

14,949,392.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14,949,392.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 2 - 2018 yılı sonuna kadar binalarımızın %50’sini yeşil binaya 

dönüştürmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğıitim Faaliyeti

38.06.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

14,949,392.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 77

                                                                                              10                                                                                                                                                                                                       

                                                                                           Faaliyet 1- Ulusal ve uluslararası proje hazırlama eğitimlerinin 

verilmesi                                                                                 Faaliyet 2- BAP birimini ve faaliyetlerini tanıtan toplantılar 

düzenlemek                                                                                  Faaliyet 3- BAP birimi altında kurulmuş olan dış kaynaklı 

projeler ofisininproje destek faaliyetlerini genele yaymak ve tanıtımını yapmak                                                                                                                                                                           

                                                                                                 Faaliyet 4- AB projeleri için Kurumsal İrtibat Noktaları (KİN) 

faaliyetlerinin sürekliliğini ve proje çağrılarının ilgili birimlere duyurulmasını sağlamak (Toplam 4 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

450,000.00

0.00

0.00

1,648,830.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1,648,830.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma kaynaklarından daha fazla ve etkin 

biçimde yararlanmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (BAP)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

1,198,830.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 78

                                                                                                     11                                                                                                                                                                                                      

Faaliyet 1- Uluslararası Ar-Ge şirketlerine İstanbul Üniversitesi Teknokent’ini tanıtmak                                                                          

Faaliyet 2- Uluslararası Ar-Ge şirketlerinin Teknokent içinde yer almalarını sağlamak                                                              

Faaliyet 3- Teknokent alanının ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi veimkânların artırılması                                              

Faaliyet 4- İÜ akademisyenlerinin ve öğrencilerinin İÜ Teknokentbünyesinde şirket kurmalarını özendirmek                           

(Toplam 4 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8,244,150.00

8,244,150.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 3 Teknokent’i daha da büyüterek uluslararası bir AR-GE üssü konumuna 

getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (TEKNOKENT)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

8,244,150.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İ.Ü.SGDB 79

                                                                                           12                                                                                                                                                                                                 

Faaliyet 1- Araştırma görevlilerine araştırma metodolojisi laboratuvar çalışma teknikleri ve istatistik programlarının 

kullanımı konusunda düzenli olarak eğitim vermek                                                                                                                        

Faaliyet 2- Araştırma görevlilerine yönelik yabancı dil eğitim programları düzenlemek                                                              

Faaliyet 3- Beyin göçünü engellemek ve tersine beyin göçü için araştırıcıdesteklerini artırmak                                                            

Faaliyet 4- Girişimci ve yenilikçi akademisyenlere özel destekler sağlamak (Toplam 4 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

659,532.00

0.00

0.00

659,532.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 659,532.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1 - Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma Faaliyeti

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (BAP)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

6,552,512.00

0.00

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 2 - Araştırma ve yayın kalitesini geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma Faaliyeti

10,552,512.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10,552,512.00

0.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (BAP)

                                                                                             13                                                                                                                                                                                                  

Faaliyet 1- Yüksek etki faktörlü (SSCI, AHCI, SCI’de taranan) dergilerde yayına dönüşme potansiyeli olan araştırmalara 

öncelikli destek vermek                                                                                                                                                                      

Faaliyet 2- Uluslararası endekslere giren yayınlara teşvik politikasının geliştirilmesi                                                                            

Faaliyet 3- Bilimsel araştırma, makale yazımı ve bilimsel dergilerle ilgili eğitimleri sürdürmek (Toplam 3 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

4,000,000.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

2,748,050.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 2 -Üniversite-iş (sanayi-sağlık) ve sanat dünyası ile iş birliğini geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti

0.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2,748,050.00

2,748,050.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (TEKNOKENT)

                                                                                             14                                                                                                                                                                                                  

                                                                                     Faaliyet 1- Öğretim üyelerinin İÜ Teknokent’te şirket kurmalarını 

teşvik etmek 

Faaliyet 2- İÜ Teknokent aracılığıyla proje yürüten öğretim üyelerimize maddi ve bürokratik kolaylıklar sağlamak

Faaliyet 3- Üniversite-iş hayatı iş birliği programı kapsamında proje pazarları düzenlemek

Faaliyet 4- Üniversite-sanat dünyası iş birliği programı kapsamında gösteri,

konser ve festivaller düzenlemek (Toplam 4 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

3,847,270.00B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0.00

0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0.00

0.00

0.00

İdare Adı 38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan yararlanmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti

0.00

0.00

Ödenek

0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3,847,270.00

3,847,270.00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.06.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)                                                                                        

                  (Avrupa Birliği ve Uluslararası Projeler Ofisi )

                                                                                                  15                                                                                                                                                                                 

                                                                         Faaliyet 1- Özel kuruluşlar ve kamu kuruluşlarıyla eğitim iş birlikleri yaparak 

üniversitemiz için yeni bir gelir modeli yaratmak

Faaliyet 2- AB hibe fonları kapsamında sosyal içerikli projeler hazırlamak ve hazırlanmasını teşvik etmek

Faaliyet 3- Yurt dışı ortak diploma ve sertifika programları oluşturmak

Faaliyet 4- Uluslararası yaz okulları açmak

Faaliyet 5- İkinci öğretim, açık ve uzaktan öğretim, sürekli eğitim, çocuk üniversitesi gibi eğitim programları ile 

üniversitemize ve öğretim üyelerine ek gelir sağlamak (Toplam 5 Faaliyet)

Ekonomik Kod 

0.00

0.00

0.00

ebutce



Tablo 3 FORM :29

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Hedef 1- Eğitimde uluslararası kalite standartlarını sağlamak 3,957,192.00 0.37 0.00 0.00 3,957,192.00 0.36
1 Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 3,957,192.00 0.37 0.00 0.00 3,957,192.00 0.36

2 Hedef 2- Geleceğin insan kaynaklarına yönelik eğitimi planlamak 2,967,894.00 0.27 0.00 0.00 2,967,894.00 0.27
2 Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler 2,967,894.00 0.27 0.00 0.00 2,967,894.00 0.27

3
Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal sorumluluk projesinde ve bilimsel projede 

bizzat görev aldığı bir eğitim sistemi oluşturmak
4,946,490.00 0.46 0.00 0.00 4,946,490.00 0.45

3 Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti 4,946,490.00 0.46 0.00 0.00 4,946,490.00 0.45

4
Hedef 1- 2018 yılı sonuna kadar yeni mekânların inşasını, var olanların 

yenilenmesini sağlamak
53,422,092.00 4.94 0.00 0.00 53,422,092.00 4.82

4 Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti 53,422,092.00 4.94 0.00 0.00 53,422,092.00 4.82

5
Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’nin dünyanın ilk 100 üniversitesi içerisine 

girmesini sağlamak
0.00 0.00 1,319,064.00 5.18 1,319,064.00 0.12

5 Eğitim Faaliyeti,Yabancı üniversiteler ile yapılan ortak program sayısını artırmak 0.00 0.00 1,319,064.00 5.18 1,319,064.00 0.12

6
Hedef 1 - Ulusal ve uluslararası düzeyde diğer üniversitelerle iş birliğini 

geliştirmek
111,000.00 0.01 2,856,894.00 11.23 2,967,894.00 0.27

6 Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki kuruluşlarla işbirliği çalışmaları faaliyeti 111,000.00 0.01 2,856,894.00 11.23 2,967,894.00 0.27

7
Hedef 4- Kurum kimliğinin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik stratejiler 

üretmek
0.00 0.00 6,430,437.00 25.27 6,430,437.00 0.58

7 Kalite Geliştirme Faaliyeti 0.00 0.00 6,430,437.00 25.27 6,430,437.00 0.58

8
Hedef 6- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye yönelik anket uygulamaları yapmak 

ve bunların değerlendirilmesini sağlamak
494,649.00 0.05 0.00 0.00 494,649.00 0.04

8 Kalite Geliştirme Faaliyeti 494,649.00 0.05 0.00 0.00 494,649.00 0.04

9
Hedef 2 - 2018 yılı sonuna kadar binalarımızın %50’sini yeşil binaya 

dönüştürmek
14,949,392.00 1.38 0.00 0.00 14,949,392.00 1.35

9 Eğıitim Faaliyeti 14,949,392.00 1.38 0.00 0.00 14,949,392.00 1.35

10
Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma kaynaklarından daha fazla ve etkin 

biçimde yararlanmak
1,648,830.00 0.15 0.00 0.00 1,648,830.00 0.15

10 Eğitim Faaliyeti 1,648,830.00 0.15 0.00 0.00 1,648,830.00 0.15

11
Hedef 3 Teknokent’i daha da büyüterek uluslararası bir AR-GE üssü konumuna 

getirmek
0.00 0.00 8,244,150.00 32.40 8,244,150.00 0.74

11 Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti 0.00 0.00 8,244,150.00 32.40 8,244,150.00 0.74
13 Hedef 1 - Araştırmacıların araştırma teknikleri konusunda eğitimini sağlamak 659,532.00 0.06 0.00 0.00 659,532.00 0.06

12 Araştırma Faaliyeti 659,532.00 0.06 0.00 0.00 659,532.00 0.06
14 Hedef 2 - Araştırma ve yayın kalitesini geliştirmek 10,552,512.00 0.98 0.00 0.00 10,552,512.00 0.95

13 Araştırma Faaliyeti 10,552,512.00 0.98 0.00 0.00 10,552,512.00 0.95

15
Hedef 2 -Üniversite-iş (sanayi-sağlık) ve sanat dünyası ile iş birliğini 

geliştirmek
0.00 0.00 2,748,050.00 10.80 2,748,050.00 0.25

14 Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti 0.00 0.00 2,748,050.00 10.80 2,748,050.00 0.25
16 Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan yararlanmak 0.00 0.00 3,847,270.00 15.12 3,847,270.00 0.35

15 Eğitim Faaliyeti 0.00 0.00 3,847,270.00 15.12 3,847,270.00 0.35
93,709,583.00 8.66 25,445,865.00 100.00 119,155,448.00 10.76

988,292,417.00 91.34 988,292,417.00 89.24
0.00 0.00

1,082,002,000.00 100.00 25,445,865.00 100.00 1,107,447,865.00 100.00

İ.Ü.SGDB 83

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2016

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N

S
 H

E
D

E
F

İ

F
A

A
L
İ
Y

E
T

Açıklama

ebutce



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 0.00 662,630,000.00 0.00 662,630,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0.00 116,547,000.00 0.00 116,547,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16,629,267.00 135,140,733.00 0.00 151,770,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00 0.00 0.00 0.00

05 Cari Transferler 111,000.00 31,242,000.00 0.00 31,353,000.00

06 Sermaye Giderleri 76,969,316.00 42,732,684.00 0.00 119,702,000.00

07 Sermaye Transferleri 0.00 0.00 0.00 0.00

08 Borç verme 0.00 0.00 0.00 0.00

09 Yedek Ödenek 0.00 0.00 0.00 0.00

93,709,583.00 988,292,417.00 0.00 1,082,002,000.00

0.00 0.00 0.00

18,379,531.00 0.00 18,379,531.00

7,066,334.00 0.00 7,066,334.00

25,445,865.00 0.00 25,445,865.00

119,155,448.00 988,292,417.00 0.00 1,107,447,865.00

İ.Ü.SGDB 84

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

ebutce



Tablo 5 FORM :29

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (ADEK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

3

Hedef 1- Her öğrencimizin bir sosyal 

sorumluluk projesinde ve bilimsel projede 

bizzat görev aldığı bir eğitim sistemi 

oluşturmak

Sosyal Sorumluluk ve Araştırma Faaliyeti
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

4

Hedef 1- 2018 yılı sonuna kadar yeni 

mekânların inşasını, var olanların 

yenilenmesini sağlamak

Sağlık Hizmeti ve Eğitim Faaliyeti
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

5

Hedef 1- İstanbul Üniversitesi’nin dünyanın 

ilk 100 üniversitesi içerisine girmesini 

sağlamak

Eğitim Faaliyeti,Yabancı üniversiteler ile 

yapılan ortak program sayısını artırmak

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

(ULUSLARARASI AKADEMİK 

İLİŞKİLER KURULU)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (FARABİ) 

(ERASMUS)

7
Hedef 4- Kurum kimliğinin korunmasına ve 

geliştirilmesine yönelik stratejiler üretmek
Kalite Geliştirme Faaliyeti DİĞER MERKEZLER (KAGEM)

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (ADEK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

9

Hedef 2 - 2018 yılı sonuna kadar 

binalarımızın %50’sini yeşil binaya 

dönüştürmek

Eğıitim Faaliyeti
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

10

Hedef 1- Ulusal ve uluslararası araştırma 

kaynaklarından daha fazla ve etkin biçimde 

yararlanmak

Eğitim Faaliyeti ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (BAP)

11

Hedef 3 Teknokent’i daha da büyüterek 

uluslararası bir AR-GE üssü konumuna 

getirmek

Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

(TEKNOKENT)

12
Hedef 1 - Araştırmacıların araştırma 

teknikleri konusunda eğitimini sağlamak
Araştırma Faaliyeti ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (BAP)

13
Hedef 2 - Araştırma ve yayın kalitesini 

geliştirmek
Araştırma Faaliyeti ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (BAP)

14
Hedef 2 -Üniversite-iş (sanayi-sağlık) ve 

sanat dünyası ile iş birliğini geliştirmek
Teknolojik Araştırma Geliştirme Faaliyeti

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

(TEKNOKENT)

15
Hedef 1- Ulusal ve uluslararası kaynaklardan 

yararlanmak
Eğitim Faaliyeti

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) (Avrupa 

Birliği ve Uluslararası Projeler Ofisi)

İ.Ü.SGDB 85

Eğitim Faaliyeti, Üniversitemiz dışındaki 

kuruluşlarla işbirliği çalışmaları faaliyeti

Hedef 1 - Ulusal ve uluslararası düzeyde 

diğer üniversitelerle iş birliğini geliştirmek
6

Kalite Geliştirme Faaliyeti

Hedef 6- Memnuniyet düzeylerini ölçmeye 

yönelik anket uygulamaları yapmak ve 

bunların değerlendirilmesini sağlamak

8

1

2
Hedef 2- Geleceğin insan kaynaklarına 

yönelik eğitimi planlamak
Eğitim Öğretim ve Sosyal Hizmetler

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.06 - İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Eğitim Öğretim ve Sosyal HizmetlerHedef 1- Eğitimde uluslararası kalite 

standartlarını sağlamak

ebutce


